

4. 投标分项报价表（实质性格式）

4.1. 货物投标分项报价表

项目编号/包号：11011625210200014801-XM001/02 包

项目名称：怀柔区新接收小区配套幼儿园开园所需设施设备-刘各长幼儿园

报价单位：人民币元

序号	分项名称	制造商	产地/国别	制造商统一社会信用代码	制造商规模	制造商所属性别	外商投资类型	品牌	规格、型号	单价(元)	数量	合价(元)
一、信息化 视频会议终端设备												
1	高清视频终端	苏州科达科技股份有限公司	江苏/中国	91320500761504983A	大型	男	内资	KEDACOM	SKY A230L-1080P60-W	43500.00	1	43500.00
2	高清用户端口	苏州科达科技股份有限公司	江苏/中国	91320500761504983A	大型	男	内资	KEDACOM	KDV8000A-H-4MPort	4200.00	1	4200.00
3	功放音响	广州视睿电子科技有限公司	广东/中国	914401016756828477	中型	男	内资	希沃	SS30B	950.00	1	950.00
4	其他辅材	北京高彩启航教育咨询有限公司	北京/中国	911101163483210595	微型	男	内资	高彩启航	定制	1200.00	1	1200.00
5	系统集成	苏州科达科技股份有限公司	江苏/中国	91320500761504983A	大型	男	内资	KEDACOM	定制	1300.00	1	1300.00
二、室外玩具												
1	户外炭烧积木	江苏玉河教玩具有限公司	江苏/中国	91321023787678789D	小型	女	内资	玉河	规格：1233 件/套；型号：YH-25534A	18900.00	1	18900.00
2	户外定	江苏玉河教玩具有限公司	江苏/中国	91321023787678789D	小型	女	内资	玉河	规格：14*10cm	186443.00	1	186443.00

	制大型组合玩具	有限公司	中国	7678789D					型号：定制			
3	特大多彩软体积木	江苏玉河教玩具有限公司	江苏/中国	9132102378 7678789D	小型	女	内资	玉河	规格：87*32*24cm，厚8cm/54片 型号：YH-25465A	560.00	4	2240.00
4	室内万能工匠	浙江贝玛教育科技有限公司	浙江/中国	9133112259 5792376W	小型	女	内资	贝玛	规格：1937 件 型号：HSA02013	4800.00	3	14400.00
5	豪华运动组合	江苏玉河教玩具有限公司	江苏/中国	9132102378 7678789D	小型	女	内资	玉河	规格：650*420*210cm 型号：YH-25293B	36500.00	1	36500.00
6	直梯	江苏玉河教玩具有限公司	江苏/中国	9132102378 7678789D	小型	女	内资	玉河	规格：195*35*7cm 型号：YH-25294A	1300.00	10	13000.00
7	平衡板	江苏玉河教玩具有限公司	江苏/中国	9132102378 7678789D	小型	女	内资	玉河	规格：150*20*2.5cm 型号：YH-25294B	1450.00	10	14500.00
8	滚筒 1	江苏玉河教玩具有限公司	江苏/中国	9132102378 7678789D	小型	女	内资	玉河	规格：直径 50cm，长 60cm，厚度 1.2cm 型号：YH-25293D	1100.00	3	3300.00
9	滚筒 2	江苏玉河教玩具有限公司	江苏/中国	9132102378 7678789D	小型	女	内资	玉河	规格：直径 50cm，长 90cm，厚度 1.2cm 型号：YH-25293E	1500.00	3	4500.00
10	滚筒 3	江苏玉河教玩具有限公司	江苏/中国	9132102378 7678789D	小型	女	内资	玉河	规格：直径 50cm，长 120cm，厚度 1.2cm 型号：YH-25293F	1700.00	3	5100.00
11	滚筒 4	江苏玉河教玩具有限公司	江苏/中国	9132102378 7678789D	小型	女	内资	玉河	规格：直径 63cm，长 60cm，厚度 1.2cm 型号：YH-25293G	1730.00	3	5190.00
12	滚筒 5	江苏玉河教玩具有限公司	江苏/中国	9132102378 7678789D	小型	女	内资	玉河	规格：直径 63cm，长 90cm，厚度 1.2cm 型号：YH-25293H	1800.00	3	5400.00
13	滚筒 6	江苏玉河教玩具有限公司	江苏/中国	9132102378 7678789D	小型	女	内资	玉河	规格：直径 63cm，长 120cm，厚度 1.2cm 型号：YH-25293I	2600.00	3	7800.00

14	小轮胎	江苏玉河教玩具有限公司	江苏/中国	91321023787678789D	小型	女	内资	玉河	规格：直径 28*28cm， 厚度 6cm 型号：YH-25298A	750.00	6	4500.00
15	大轮胎	江苏玉河教玩具有限公司	江苏/中国	91321023787678789D	小型	女	内资	玉河	规格：直径 48*48cm. 厚度 6.5cm 型号：YH-25298B	430.00	6	2580.00
16	磁力轨道球	江苏玉河教玩具有限公司	江苏/中国	91321023787678789D	小型	女	内资	玉河	规格：98 件/套 型号：YH-25315B	960.00	4	3840.00
三、多功能厅设备												
1	顶光影视灯	广州市声冠电子科技有限公司	广东/中国	91440113MACTEDAY9D	微型	男	内资	VTSG	KV-15	3800.00	10	38000.00
2	固定染色灯	广州市声冠电子科技有限公司	广东/中国	91440113MACTEDAY9D	微型	男	内资	VTSG	KV-2054	3850.00	12	46200.00
3	影视灯	广州市声冠电子科技有限公司	广东/中国	91440113MACTEDAY9D	微型	男	内资	VTSG	KV-2020	5800.00	4	23200.00
4	摇头灯	广州市声冠电子科技有限公司	广东/中国	91440113MACTEDAY9D	微型	男	内资	VTSG	KV-2230	9200.00	4	36800.00
5	控台	广州市声冠电子科技有限公司	广东/中国	91440113MACTEDAY9D	微型	男	内资	VTSG	T-1024	8650.00	1	8650.00
6	直通箱	广州市声冠电子科技有限公司	广东/中国	91440113MACTEDAY9D	微型	男	内资	VTSG	TM-124	5400.00	1	5400.00
7	信号放大器	广州市声冠电子科技有限公司	广东/中国	91440113MACTEDAY9D	微型	男	内资	VTSG	TB-3008	2050.00	1	2050.00
8	大灯勾	广州市声冠电子科技有限公司	广东/中国	91440113MACTEDAY9D	微型	男	内资	VTSG	定制	126.00	30	3780.00
9	安全绳	广州市声冠电子科技有限公司	广东/中国	91440113MACTEDAY9D	微型	男	内资	VTSG	定制	145.00	30	4350.00
10	无线话筒	广州市声冠电子科技有限公司	广东/中国	91440113MACTEDAY9D	微型	男	内资	VTSG	TG-2002	5600.00	2	11200.00
11	无线话筒	广州市声冠电子科技有限公司	广东/中国	91440113MACTEDAY9D	微型	男	内资	VTSG	TG-2002L	5600.00	2	11200.00
12	无线放	广州市声冠电子	广东/	91440113MA	微型	男	内资	VTSG	TU-8	9300.00	1	9300.00

	大器	科技有限公司	中国	CTEDAY9D								
13	调音台	广州市声冠电子科技有限公司	广东/中国	91440113MACTEDAY9D	微型	男	内资	VTSG	AT-12	8300.00	1	8300.00
14	音频处理器	广州市声冠电子科技有限公司	广东/中国	91440113MACTEDAY9D	微型	男	内资	VTSG	VT-0808D	9300.00	1	9300.00
15	反馈抑制器	广州市声冠电子科技有限公司	广东/中国	91440113MACTEDAY9D	微型	男	内资	VTSG	FK-6602	4600.00	1	4600.00
16	专业音箱	广州市声冠电子科技有限公司	广东/中国	91440113MACTEDAY9D	微型	男	内资	VTSG	T-010	4300.00	4	17200.00
17	支架	广州市声冠电子科技有限公司	广东/中国	91440113MACTEDAY9D	微型	男	内资	VTSG	1015A	95.00	4	380.00
18	主扩音箱功放	广州市声冠电子科技有限公司	广东/中国	91440113MACTEDAY9D	微型	男	内资	VTSG	V-600	9600.00	2	19200.00
19	机柜	深圳市图腾通讯科技有限公司	广东/中国	91440300726173509X	微型	男	内资	图腾	42U	4525.00	1	4525.00
20	电源时序器	广州市声冠电子科技有限公司	广东/中国	91440113MACTEDAY9D	微型	男	内资	VTSG	TM-08S	3200.00	2	6400.00
21	音频连接线	广州市声冠电子科技有限公司	广东/中国	91440113MACTEDAY9D	微型	男	内资	VTSG	定制	12.00	30	360.00
22	专业音响线	深圳市秋叶原实业有限公司	广东/中国	9144030072987540X9	小型	男	内资	秋叶原	QF7155D	15.00	150	2250.00
23	灯光电源线	河北久耐线缆有限公司	河北/中国	91130530MA07XRGC76	微型	男	内资	久耐	国标线缆	8.00	150	1200.00
24	灯光信号线	河北久耐线缆有限公司	河北/中国	91130530MA07XRGC76	微型	男	内资	久耐	国标线缆	7.00	150	1050.00
25	音频线	广州市声冠电子科技有限公司	广东/中国	91440113MACTEDAY9D	微型	男	内资	VTSG	定制	28.00	14	392.00
26	音频线	广州市声冠电子科技有限公司	广东/中国	91440113MACTEDAY9D	微型	男	内资	VTSG	定制	43.00	4	172.00
27	灯杆	文安县宏发制管有限公司	河北/中国	911310267502879954	小型	男	内资	宏发	Φ 50	1500.00	3	4500.00
28	其他辅	北京高彩启航教	北京/	9111011634	微型	男	内资	高彩启航	定制	1500.00	1	1500.00

	材	育咨询有限公司	中国	83210595								
29	室内全彩LED	广州视域智慧科技有限公司	广州/中国	91440115MAEAT0TE9N	微型	男	内资	CRTOP	CRTOP-P1.538	23855.00	14.5	345897.50
30	框架结构	广州视域智慧科技有限公司	广州/中国	91440115MAEAT0TE9N	微型	男	内资	CRTOP	定制	1500.00	16	24000.00
31	视频处理器	卡莱特科技股份有限公司	广东/中国	914403005891698012	中型	男	内资	卡莱特	X12	9600.00	1	9600.00
32	接收卡	卡莱特科技股份有限公司	广东/中国	914403005891698012	中型	男	内资	卡莱特	5A-75E	460.00	33	15180.00
33	控制软件	卡莱特科技股份有限公司	广东/中国	914403005891698012	中型	男	内资	卡莱特	专用软件	2000.00	1	2000.00
34	配电箱	深圳市中电强能科技有限公司	广东/中国	91440300MA5DAHLB2D	小型	男	内资	中电强能	15KW	8500.00	1	8500.00
35	主电缆	河北京腾线缆有限公司	河北/中国	91130528MA0EPWGPX3	微型	男	内资	京腾	YJV 5*6	95.00	90	8550.00
36	电力电缆	北京昆仑兴业有限公司	北京/中国	91110115695029079L	微型	男	内资	昆仑兴业	RVV-3*4	18.00	75	1350.00
37	通讯线缆	深圳市秋叶原实业有限公司	广东/中国	9144030072987540X9	小型	男	内资	秋叶原	CAT6	5.00	225	1125.00
38	HDMI 线	深圳市秋叶原实业有限公司	广东/中国	9144030072987540X9	小型	男	内资	秋叶原	QS8511	830.00	1	830.00
39	运输及安装调试	广州视域智慧科技有限公司	广州/中国	91440115MAEAT0TE9N	微型	男	内资	CRTOP	定制	1800.00	14.5	26100.00

刘各长搬迁（搬家服务）

一、打包箱

1	档案柜	北京联联赢科技有限公司	北京/中国	91110116MAE0FT1J5B	微型	男	内资	联联赢	定制	10.00	50	500.00
2	文件柜	北京联联赢科技有限公司	北京/中国	91110116MAE0FT1J5B	微型	男	内资	联联赢	定制	10.00	20	200.00
3	衣帽柜	北京联联赢科技有限公司	北京/中国	91110116MAE0FT1J5B	微型	男	内资	联联赢	定制	10.00	30	300.00

4	幼儿玩具	北京联联赢科技有限公司	北京/中国	91110116MAE0FT1J5B	微型	男	内资	联联赢	定制	10.00	50	500.00
5	园服两件套	北京联联赢科技有限公司	北京/中国	91110116MAE0FT1J5B	微型	男	内资	联联赢	定制	10.00	10	100.00
6	各类乐器	北京联联赢科技有限公司	北京/中国	91110116MAE0FT1J5B	微型	男	内资	联联赢	定制	10.00	50	500.00
7	厨卫用品	北京联联赢科技有限公司	北京/中国	91110116MAE0FT1J5B	微型	男	内资	联联赢	定制	10.00	20	200.00
8	玩具类	北京联联赢科技有限公司	北京/中国	91110116MAE0FT1J5B	微型	男	内资	联联赢	定制	10.00	65	650.00
9	图书	北京联联赢科技有限公司	北京/中国	91110116MAE0FT1J5B	微型	男	内资	联联赢	定制	10.00	20	200.00
10	服装	北京联联赢科技有限公司	北京/中国	91110116MAE0FT1J5B	微型	男	内资	联联赢	定制	10.00	60	600.00
11	医疗仪器器械师生消毒杀菌设备	北京联联赢科技有限公司	北京/中国	91110116MAE0FT1J5B	微型	男	内资	联联赢	定制	10.00	10	100.00
12	教室	北京联联赢科技有限公司	北京/中国	91110116MAE0FT1J5B	微型	男	内资	联联赢	定制	10.00	60	600.00
13	办公室	北京联联赢科技有限公司	北京/中国	91110116MAE0FT1J5B	微型	男	内资	联联赢	定制	10.00	42	420.00
14	库房	北京联联赢科技有限公司	北京/中国	91110116MAE0FT1J5B	微型	男	内资	联联赢	定制	10.00	145	1450.00
二、拆卸及特殊费												
1	单人床	北京联联赢科技有限公司	北京/中国	91110116MAE0FT1J5B	微型	男	内资	联联赢	定制	50.00	2	100.00
2	热水器	北京联联赢科技有限公司	北京/中国	91110116MAE0FT1J5B	微型	男	内资	联联赢	定制	500.00	9	4500.00
3	钢琴	北京联联赢科技有限公司	北京/中国	91110116MAE0FT1J5B	微型	男	内资	联联赢	定制	900.00	9	8100.00

4	电脑桌	北京联联赢科技有限公司	北京/中国	91110116MAE0FT1J5B	微型	男	内资	联联赢	定制	50.00	28	1400.00
5	户外玩具架	北京联联赢科技有限公司	北京/中国	91110116MAE0FT1J5B	微型	男	内资	联联赢	定制	100.00	8	800.00
6	电脑桌	北京联联赢科技有限公司	北京/中国	91110116MAE0FT1J5B	微型	男	内资	联联赢	定制	50.00	30	1500.00
7	防腐木花箱	北京联联赢科技有限公司	北京/中国	91110116MAE0FT1J5B	微型	男	内资	联联赢	定制	6.00	125	750.00
8	原木6格分区架	北京联联赢科技有限公司	北京/中国	91110116MAE0FT1J5B	微型	男	内资	联联赢	定制	15.00	60	900.00
9	大型户外玩具	北京联联赢科技有限公司	北京/中国	91110116MAE0FT1J5B	微型	男	内资	联联赢	定制	1000.00	5	5000.00
10	四人餐桌椅	北京联联赢科技有限公司	北京/中国	91110116MAE0FT1J5B	微型	男	内资	联联赢	定制	15.00	7	105.00
11	实木书架	北京联联赢科技有限公司	北京/中国	91110116MAE0FT1J5B	微型	男	内资	联联赢	定制	50.00	3	150.00
12	多媒体控制桌	北京联联赢科技有限公司	北京/中国	91110116MAE0FT1J5B	微型	男	内资	联联赢	定制	10.00	8	80.00
13	实木整理柜	北京联联赢科技有限公司	北京/中国	91110116MAE0FT1J5B	微型	男	内资	联联赢	定制	50.00	30	1500.00
14	植物架	北京联联赢科技有限公司	北京/中国	91110116MAE0FT1J5B	微型	男	内资	联联赢	定制	6.00	18	108.00
15	区域活动组合柜	北京联联赢科技有限公司	北京/中国	91110116MAE0FT1J5B	微型	男	内资	联联赢	定制	320.00	6	1920.00
16	乐器柜	北京联联赢科技有限公司	北京/中国	91110116MAE0FT1J5B	微型	男	内资	联联赢	定制	30.00	12	360.00
17	三门书柜	北京联联赢科技有限公司	北京/中国	91110116MAE0FT1J5B	微型	男	内资	联联赢	定制	30.00	2	60.00
18	水池	北京联联赢科技有限公司	北京/中国	91110116MAE0FT1J5B	微型	男	内资	联联赢	定制	10.00	4	40.00

19	货架	北京联联赢科技有限公司	北京/中国	91110116MAE0FT1J5B	微型	男	内资	联联赢	定制	80.00	4	320.00
20	工作台	北京联联赢科技有限公司	北京/中国	91110116MAE0FT1J5B	微型	男	内资	联联赢	定制	30.00	4	120.00
21	开水器	北京联联赢科技有限公司	北京/中国	91110116MAE0FT1J5B	微型	男	内资	联联赢	定制	10.00	2	20.00
22	平衡荡桥	北京联联赢科技有限公司	北京/中国	91110116MAE0FT1J5B	微型	男	内资	联联赢	定制	150.00	1	150.00
三、安装费												
1	单人床	北京联联赢科技有限公司	北京/中国	91110116MAE0FT1J5B	微型	男	内资	联联赢	定制	10.00	2	20.00
2	大型户外玩具	北京联联赢科技有限公司	北京/中国	91110116MAE0FT1J5B	微型	男	内资	联联赢	定制	500.00	5	2500.00
四、标记及打包费												
1	库房	北京联联赢科技有限公司	北京/中国	91110116MAE0FT1J5B	微型	男	内资	联联赢	定制	130.00	4	520.00
五、搬运费												
1	搬运费	北京联联赢科技有限公司	北京/中国	91110116MAE0FT1J5B	微型	男	内资	联联赢	定制	45.00	1600	72000.00
六、车辆费用												
1	车辆费用	北京联联赢科技有限公司	北京/中国	91110116MAE0FT1J5B	微型	男	内资	联联赢	定制	220.00	80	17600.00
升降柱系统												
1	▲升降柱	厦门杰田科技有限公司	福建/中国	913502067841903075	小型	男	内资	杰田	LZYZ-A2-JT02A	8500.00	12	102000.00
2	控制器	厦门杰田科技有限公司	福建/中国	913502067841903075	小型	男	内资	杰田	KZXT-JT01	4200.00	2	8400.00
3	施工	北京高彩启航教育咨询有限公司	北京/中国	911101163483210595	微型	男	内资	高彩启航	定制	2600.00	12	31200.00
教育教学设备												
1	漏保	德力西集团有限公司	浙江/中国	91330382145573168C	大型	男	内资	德力西	40A	97.00	1	97.00



2	漏保	德力西集团有限公司	浙江/中国	91330382145573168C	大型	男	内资	德力西	40A	97.00	19	1843.00
3	支架	青岛海尔空调器有限总公司	山东/中国	913702122648088392	大型	男	内资	海尔	定制	120.00	19	2280.00
4	打孔	北京恒佳永勤科技发展有限公司	北京/中国	91110108743316217E	小型	男	内资	恒佳永勤	定制	200.00	24	4800.00
5	空调线材	山东中佳金属制品有限公司	山东/中国	91370600MA3Q8J108M	小型	男	内资	中佳	定制	300.00	70	21000.00
办公家具及生活设备												
1	库房货架	北京大为家具集团有限公司	北京/中国	911101165604060256	小型	男	内资	大为	定制	2500.00	10	25000.00
2	托班幼儿桌	北京大为家具集团有限公司	北京/中国	911101165604060256	小型	男	内资	大为	定制	830.00	6	4980.00
3	托班幼儿椅子	北京大为家具集团有限公司	北京/中国	911101165604060256	小型	男	内资	大为	定制	150.00	20	3000.00
4	幼儿桌	浙江益群游乐设备有限公司	浙江/中国	91330324576522792T	小型	男	内资	益群	YQ-56952	965.00	30	28950.00
5	幼儿椅	浙江益群游乐设备有限公司	浙江/中国	91330324576522792T	小型	男	内资	益群	YQ-56325	215.00	80	17200.00
6	六脚吹塑床	江苏玉河教玩具有限公司	江苏/中国	91321023787678789D	小型	女	内资	玉河	定制	420.00	80	33600.00
7	班级玩具柜	北京大为家具集团有限公司	北京/中国	911101165604060256	小型	男	内资	大为	定制	1300.00	9	11700.00
8	班级玩具柜	北京大为家具集团有限公司	北京/中国	911101165604060256	小型	男	内资	大为	定制	1500.00	10	15000.00
9	班级玩具柜	北京大为家具集团有限公司	北京/中国	911101165604060256	小型	男	内资	大为	定制	1200.00	10	12000.00
10	班级书柜	北京大为家具集团有限公司	北京/中国	911101165604060256	小型	男	内资	大为	定制	1650.00	6	9900.00
11	毛巾水杯柜	北京大为家具集团有限公司	北京/中国	911101165604060256	小型	男	内资	大为	定制	2530.00	3	7590.00
12	幼儿衣	北京大为家具集	北京/	9111011656	小型	男	内资	大为	定制	13200.00	3	39600.00

	帽柜	团有限公司	中国	04060256								
13	区角玩具组合柜	北京大为家具集团有限公司	北京/中国	911101165604060256	小型	男	内资	大为	定制	15320.00	3	45960.00
14	窗帘	绍兴莱一特纺织品有限公司	浙江/中国	91330621MA2JQT1B5L	微型	女	内资	莱一特	定制	260.00	226	58760.00
15	成人开水器	广东世纪丰源饮水设备制造有限公司	广东/中国	914406065796662498	小型	男	内资	世纪丰源	FY-F150	7500.00	2	15000.00
16	幼儿直饮水机	广东世纪丰源饮水设备制造有限公司	广东/中国	914406065796662498	小型	男	内资	世纪丰源	FY-S1	8600.00	3	25800.00
厨房设备												
1	板式四层货架	北京宝仑厨业有限公司	北京/中国	91110106661569632Q	小型	男	内资	宝仑	规格: 800*750*1800mm 型号: PLSCHJ	1600.00	1	1600.00
2	板式四层货架	北京宝仑厨业有限公司	北京/中国	91110106661569632Q	小型	男	内资	宝仑	规格: 600*750*1800mm 型号: PLSCHJ	1550.00	1	1550.00
3	板式四层货架	北京宝仑厨业有限公司	北京/中国	91110106661569632Q	小型	男	内资	宝仑	规格: 1000*400*1800mm 型号: PLSCHJ	2150.00	1	2150.00
4	板式四层货架	北京宝仑厨业有限公司	北京/中国	91110106661569632Q	小型	男	内资	宝仑	规格: 1700*500*1800mm 型号: PLSCHJ	2650.00	1	2650.00
5	地架	北京宝仑厨业有限公司	北京/中国	91110106661569632Q	小型	男	内资	宝仑	规格: 900*500*300mm 型号: PLDJ	1050.00	2	2100.00
6	双温四门冰箱	河北星联餐饮设备有限公司	河北/中国	91130424MAE64B624C	微型	男	内资	卓创斯达	规格: 1100*590*1405 型号: QD1.0K4F	6800.00	2	13600.00
7	带背板双槽水池	北京宝仑厨业有限公司	北京/中国	91110106661569632Q	小型	男	内资	宝仑	规格: 1200*750*800mm 型号: PLBSXSC	2100.00	3	6300.00
8	带背板双层工	北京宝仑厨业有限公司	北京/中国	91110106661569632Q	小型	男	内资	宝仑	规格: 1000*750*800mm 型号: PLBSCGZT	1900.00	1	1900.00

	作台											
9	刀具消毒箱	山东康晟电器有限公司	山东/中国	91371625MA3T0AQCXN	微型	男	内资	康晟	规格: 220V 型号: YWXS-100	1900.00	1	1900.00
10	双层工作台	北京宝仑厨业有限公司	北京/中国	91110106661569632Q	小型	男	内资	宝仑	规格: 1500*750*800mm 型号: PLSCGZT	1680.00	2	3360.00
11	带背板双层工作台	北京宝仑厨业有限公司	北京/中国	91110106661569632Q	小型	男	内资	宝仑	规格: 1500*750*800mm 型号: PLBSCGZT	2850.00	2	5700.00
12	台式绞肉机	江阴市新纪元食品机械有限公司	江苏/中国	91320281MA1MBFK745	微型	男	内资	新纪元	规格: 530*290*300 型号: NERYH-32S	6500.00	1	6500.00
13	台式切片机	唐山拓达机械制造有限公司	河北/中国	91130229MA09N1AQX9	微型	男	内资	力洛克	规格: 300mm 型号: 30 型	14500.00	1	14500.00
14	带背板洗手池	北京宝仑厨业有限公司	北京/中国	91110106661569632Q	小型	男	内资	宝仑	规格: 内胆尺寸: 360*257*130mm。 型号: PLBDXSC	1975.00	1	1975.00
15	刀具菜墩消毒柜	山东康晟电器有限公司	山东/中国	91371625MA3T0AQCXN	微型	男	内资	康晟	规格: 电压:220V, 功率:2kw 型号: YWXS-106	6845.00	1	6845.00
16	双温四门冰箱	河北星联餐饮设备有限公司	河北/中国	91130424MAE64B624C	微型	男	内资	卓创斯达	规格: 1100*590*1405 型号: QD1.0K4F	6800.00	1	6800.00
17	带背板双层工作台	北京宝仑厨业有限公司	北京/中国	91110106661569632Q	小型	男	内资	宝仑	规格: 1500*750*800mm 型号: PLBSCGZT	2850.00	1	2850.00
18	带背板双槽水池	北京宝仑厨业有限公司	北京/中国	91110106661569632Q	小型	男	内资	宝仑	规格: 1200*750*800mm 型号: PLBSXSC	2100.00	1	2100.00
19	搅拌机	如东瀚邦食品机械有限公司	江苏/中国	91320623598561215L	小型	男	内资	瀚邦	规格: 20 升 型号: B30	11500.00	2	23000.00
20	带不锈钢柜子电饼铛	滨州星辉食品设备有限公司	山东/中国	9137162531269913XG	微型	男	内资	星辉	规格: 5KW 型号: YXD-58G	4500.00	1	4500.00
21	12 盘电	山东汇希特电器	山东/	9137162531	微型	男	内资	宇洋	规格: 700*650*1460mm	5300.00	2	10600.00

	蒸箱	有限公司	中国	3093981P					型号: KZ-120			
22	13 盘电醒发箱	广东厨宝烘焙食品机械制造有限公司	广东/中国	91440101MA5CC2T96E	微型	男	内资	厨宝	规格: 480*715*1710mm 型号: XF13	4600.00	1	4600.00
23	三层六盘电烤箱	广东厨宝烘焙食品机械制造有限公司	广东/中国	91440101MA5CC2T96E	微型	男	内资	厨宝	规格: 1210*840*1450mm 型号: KA30	12500.00	1	12500.00
24	灶台灭火系统	郑州厨盾消防科技有限公司	河南/中国	91410122MA45Y07766	小型	男	内资	厨盾	规格: 24L 型号: CMJS9-1-CD	18500.00	1	18500.00
25	拼台	北京宝仑厨业有限公司	北京/中国	91110106661569632Q	小型	男	内资	宝仑	规格: 面板 1.5mm、侧板 1.2mm 型号: PLPT	960.00	1	960.00
26	拼台	北京宝仑厨业有限公司	北京/中国	91110106661569632Q	小型	男	内资	宝仑	规格: 面板 1.5mm、侧板 1.2mm 型号: PLPT	960.00	1	960.00
27	单开门工作柜	北京宝仑厨业有限公司	北京/中国	91110106661569632Q	小型	男	内资	宝仑	规格: 台面厚度 1.0mm 型号: PLDTGZG	3800.00	4	15200.00
28	木面案工作台	北京宝仑厨业有限公司	北京/中国	91110106661569632Q	小型	男	内资	宝仑	规格: 台面厚度 1.0mm 型号: PLMMAGZT	2500.00	1	2500.00
29	面粉车	北京宝仑厨业有限公司	北京/中国	91110106661569632Q	小型	男	内资	宝仑	规格: 定制 型号: PLMFC	1965.00	2	3930.00
30	油网烟罩	北京宝仑厨业有限公司	北京/中国	91110106661569632Q	小型	男	内资	宝仑	规格: 厚度 1.0mm 型号: PLYWYZ	2100.00	7.14	14994.00
31	烟罩灯	山东普瑞斯照明科技有限公司	山东/中国	91370103748996741M	微型	男	内资	普瑞斯	规格: 40W 厨房专用烟罩灯 型号: prs-ysz01	450.00	5	2250.00
32	烟罩装饰板	北京宝仑厨业有限公司	北京/中国	91110106661569632Q	小型	男	内资	宝仑	规格: 厚度 1.0mm 型号: PLZSB	420.00	7.14	2998.80
33	油网烟罩	北京宝仑厨业有限公司	北京/中国	91110106661569632Q	小型	男	内资	宝仑	规格: 厚度 1.0mm 型号: PLYWYZ	2100.00	9.6	20160.00
34	烟罩灯	山东普瑞斯照明科技有限公司	山东/中国	91370103748996741M	微型	男	内资	普瑞斯	规格: 40W 厨房专用烟罩灯	450.00	7	3150.00

									型号: prs-yzd01			
35	烟罩装饰板	北京宝仑厨业有限公司	北京/中国	91110106661569632Q	小型	男	内资	宝仑	规格: 厚度 1.0mm 型号: PLZSB	420.00	9.6	4032.00
36	带背板单开门工作柜	北京宝仑厨业有限公司	北京/中国	91110106661569632Q	小型	男	内资	宝仑	规格: 1800*750*800mm 型号: PLBDTGZG	4660.00	1	4660.00
37	单门留样柜	河北星联餐饮设备有限公司	河北/中国	91130424MAE64B624C	微型	男	内资	卓创斯达	规格: 288L 型号: D1.0K4F	6850.00	1	6850.00
38	电开水器连底座	山东香厨厨业有限公司	山东/中国	91371625344569938M	微型	男	内资	香厨	规格: 产水量:60L/h 型号: XC-Z-6	4200.00	1	4200.00
39	带背板洗手池	北京宝仑厨业有限公司	北京/中国	91110106661569632Q	小型	男	内资	宝仑	规格: 内胆尺寸: 360*257*130mm。 型号: PLBDXSC	1975.00	1	1975.00
40	感应龙头	龙旗兴隆(北京)金属制造有限公司	北京/中国	91110111MA01HQPP52	微型	男	内资	龙旗	规格: 开口径 25mm 型号: LQ-GY28	530.00	1	530.00
41	带背板洗手池	北京宝仑厨业有限公司	北京/中国	91110106661569632Q	小型	男	内资	宝仑	规格: 内胆尺寸: 360*257*130mm。 型号: PLBDXSC	1975.00	1	1975.00
42	带背板单孔残食台	北京宝仑厨业有限公司	北京/中国	91110106661569632Q	小型	男	内资	宝仑	规格: 1500*750*800mm 型号: PLBDKCST	2550.00	1	2550.00
43	带背板三槽洗手池	北京宝仑厨业有限公司	北京/中国	91110106661569632Q	小型	男	内资	宝仑	规格: 500*500*280mm 型号: PLBSXSC	3338.00	1	3338.00
44	高压花洒	龙旗兴隆(北京)金属制造有限公司	北京/中国	91110111MA01HQPP52	微型	男	内资	龙旗	规格: 开孔尺寸 32mm 型号: HS-A202	2650.00	1	2650.00
45	带背板双层工作台	北京宝仑厨业有限公司	北京/中国	91110106661569632Q	小型	男	内资	宝仑	规格: 700*600*800mm 型号: PLBSCGZT	1800.00	1	1800.00

46	带背板单槽水池工作台	北京宝仑厨业有限公司	北京/中国	91110106661569632Q	小型	男	内资	宝仑	规格: 1300*750*800mm 型号: PLBDXSC	2650.00	1	2650.00
47	碗柜	北京宝仑厨业有限公司	北京/中国	91110106661569632Q	小型	男	内资	宝仑	规格: 1500*500*1800mm 型号: PLWG	4720.00	1	4720.00
48	双门热风循环消毒柜	山东康晟电器有限公司	山东/中国	91371625MA3T0AQCXN	微型	男	内资	康晟	规格: 1310*650*2000mm 型号: 高温热风循环--K2	7960.00	2	15920.00
49	活动式双层工作台	北京宝仑厨业有限公司	北京/中国	91110106661569632Q	小型	男	内资	宝仑	规格: 1500*600*800mm 型号: PLBGHDZT	2150.00	1	2150.00
50	带背板工作台	北京宝仑厨业有限公司	北京/中国	91110106661569632Q	小型	男	内资	宝仑	规格: 500*600*800mm 型号: PLBGZT	1430.00	1	1430.00
51	刀具消毒箱	山东康晟电器有限公司	山东/中国	91371625MA3T0AQCXN	微型	男	内资	康晟	规格: 220V 型号: YWXS-100	1900.00	1	1900.00
52	带背板三槽洗手池	北京宝仑厨业有限公司	北京/中国	91110106661569632Q	小型	男	内资	宝仑	规格: 500*500*280mm 型号: PLBSXSC	3338.00	1	3338.00
53	板式四层货架	北京宝仑厨业有限公司	北京/中国	91110106661569632Q	小型	男	内资	宝仑	规格: 1000*500*1800mm 型号: PLSCHJ	1870.00	1	1870.00
54	板式四层货架	北京宝仑厨业有限公司	北京/中国	91110106661569632Q	小型	男	内资	宝仑	规格: 1200*750*1800mm 型号: PLSCHJ	2105.00	1	2105.00
55	双温四门冰箱	河北星联餐饮设备有限公司	河北/中国	91130424MAE64B624C	微型	男	内资	卓创斯达	规格: 1100*590*1405mm 型号: QD1.0K4F	6800.00	1	6800.00
56	带背板洗手池	北京宝仑厨业有限公司	北京/中国	91110106661569632Q	小型	男	内资	宝仑	规格: 内胆尺寸: 360*257*130mm。	1975.00	1	1975.00

									型号: PLBDXSC			
57	冷藏平台冰箱	河北星联餐饮设备有限公司	河北/中国	91130424MAE64B624C	微型	男	内资	卓创斯达	规格: 1080*570/410*590mm 型号: TZ400K2F	4250.00	1	4250.00
58	带背板双槽水池	北京宝仑厨业有限公司	北京/中国	91110106661569632Q	小型	男	内资	宝仑	规格: 500*500*280mm 型号: PLBSXSC	2100.00	1	2100.00
59	带背板双层工作台	北京宝仑厨业有限公司	北京/中国	91110106661569632Q	小型	男	内资	宝仑	规格: 1100*750*800mm 型号: PLBSCGZT	2150.00	1	2150.00
60	刀具菜墩消毒柜	山东康晟电器有限公司	山东/中国	91371625MA3T0AQCXN	微型	男	内资	康晟	规格: 电压:220V, 功率:2KW 型号: YWXS-106	6845.00	1	6845.00
61	双开门工作柜	北京宝仑厨业有限公司	北京/中国	91110106661569632Q	小型	男	内资	宝仑	规格: 1800*750*800mm 型号: PLSTGZG	3457.20	1	3457.20
62	面案双开门工作台	北京宝仑厨业有限公司	北京/中国	91110106661569632Q	小型	男	内资	宝仑	规格: 1400*750*800mm 型号: PLMMASTGZG	3300.00	1	3300.00
63	灶台灭火系统	郑州厨盾消防科技有限公司	河南/中国	91410122MA45Y07766	小型	男	内资	厨盾	规格: 24L 型号: CMJS9-1-CD	18500.00	1	18500.00
64	12 盘电蒸箱	山东汇希特电器有限公司	山东/中国	91371625313093981P	微型	男	内资	宇洋	规格: 700*650*1460mm 型号: KZ-120	5300.00	1	5300.00
65	带不锈钢柜子电饼铛	滨州星辉食品设备有限公司	山东/中国	9137162531269913XG	微型	男	内资	星辉	规格: 5KW 型号: YXD-58G	4500.00	1	4500.00
66	拼台	北京宝仑厨业有限公司	北京/中国	91110106661569632Q	小型	男	内资	宝仑	规格: 400*1000*800mm 型号: PLPT	960.00	1	960.00
67	拼台	北京宝仑厨业有限公司	北京/中国	91110106661569632Q	小型	男	内资	宝仑	规格: 400*1200*800 型号: PLPT	960.00	1	960.00
68	油网烟罩	北京宝仑厨业有限公司	北京/中国	91110106661569632Q	小型	男	内资	宝仑	规格: 厚度 1.0mm 型号: PLYWYZ	2100.00	6.9	14490.00
69	烟罩灯	山东普瑞斯照明	山东/	9137010374	微型	男	内资	普瑞斯	规格: 40W 厨房专用烟	450.00	5	2250.00

		科技有限公司	中国	8996741M					罩灯 型号: prs-yzd01			
70	烟罩装饰板	北京宝仑厨业有限公司	北京/中国	91110106661569632Q	小型	男	内资	宝仑	规格: 加厚板材 型号: PLZSB	420.00	6.9	2898.00
71	带背板三槽洗手池	北京宝仑厨业有限公司	北京/中国	91110106661569632Q	小型	男	内资	宝仑	规格: 500*500*280mm 型号: PLBSXSC	3338.00	1	3338.00
72	感应龙头	龙旗兴隆(北京)金属制造有限公司	北京/中国	91110111MA01HQPP52	微型	男	内资	龙旗	规格: 25mm 型号: LQ-GY28	530.00	3	1590.00
73	双门热风循环消毒柜	山东康晟电器有限公司	山东/中国	91371625MA3T0AQCXN	微型	男	内资	康晟	规格: 1310*650*2000mm 型号: 高温热风循环--K2	7960.00	1	7960.00
74	带背板单开门工作柜	北京宝仑厨业有限公司	北京/中国	91110106661569632Q	小型	男	内资	宝仑	规格: 1200*700*800mm 型号: PLBDTGZG	4600.00	1	4600.00
75	五格保温售饭柜带玻璃防尘罩	北京宝仑厨业有限公司	北京/中国	91110106661569632Q	小型	男	内资	宝仑	规格: 电压: 220v 功率: 2kw 型号: PLBWSFT-5	9300.00	1	9300.00
76	暖汤桶带玻璃防尘罩	北京宝仑厨业有限公司	北京/中国	91110106661569632Q	小型	男	内资	宝仑	规格: 大容量 型号: PLNTDZ	5100.00	1	5100.00
77	格栅式托盘架	北京宝仑厨业有限公司	北京/中国	91110106661569632Q	小型	男	内资	宝仑	规格: 加厚不锈钢 型号: PLTPJ	2700.00	2.55	6885.00
78	带背板双层工作台	北京宝仑厨业有限公司	北京/中国	91110106661569632Q	小型	男	内资	宝仑	规格: 1300*600*800mm 型号: PLBSCGZT	2450.00	1	2450.00
79	带背板洗手池	北京宝仑厨业有限公司	北京/中国	91110106661569632Q	小型	男	内资	宝仑	规格: 内胆尺寸: 360*257*130mm。	1975.00	1	1975.00

									型号: PLBDXSC			
80	感应龙头	龙旗兴隆(北京)金属制造有限公司	北京/中国	91110111MA01HQPP52	微型	男	内资	龙旗	规格: 开口径 25mm 型号: LQ-GY28	530.00	1	530.00
81	带背板双层工作台	北京宝仑厨业有限公司	北京/中国	91110106661569632Q	小型	男	内资	宝仑	规格: 1300*600*800mm 型号: PLBSCGZT	2450.00	1	2450.00
82	带背板洗手池	北京宝仑厨业有限公司	北京/中国	91110106661569632Q	小型	男	内资	宝仑	规格: 内胆尺寸: 360*257*130mm。 型号: PLBDXSC	1975.00	1	1975.00
83	感应龙头	龙旗兴隆(北京)金属制造有限公司	北京/中国	91110111MA01HQPP52	微型	男	内资	龙旗	规格: 开口径 25mm 型号: LQ-GY28	530.00	1	530.00
84	紫外线消毒灯	广东星光发展股份有限公司	广东/中国	914406002800034240	中型	男	内资	雪莱特	规格: 1200*100*80mm 型号: XLT01	420.00	24	10080.00
85	灭蝇灯	佛山市护目宝照明电器有限公司	广东/中国	91440606MA51LXJB2D	微型	男	内资	护目宝	规格: 粘捕式灭蝇灯 型号: HM-905M	430.00	5	2150.00
86	纯铜混水龙头	龙旗兴隆(北京)金属制造有限公司	北京/中国	91110111MA01HQPP52	微型	男	内资	龙旗	规格: 360*226 型号: XP-A201	215.00	35	7525.00
87	优质灶台摇摆龙头	龙旗兴隆(北京)金属制造有限公司	北京/中国	91110111MA01HQPP52	微型	男	内资	龙旗	规格: 开口尺寸 25mm 型号: LQ-XDLT	225.00	20	4500.00
88	备用紫外线灯管	山东康晟电器有限公司	山东/中国	91371625MA3T0AQCYN	微型	男	内资	康晟	规格: 电压:220V 型号: 与消毒柜配套	85.00	40	3400.00
89	备用灭蝇灯管	佛山市护目宝照明电器有限公司	广东/中国	91440606MA51LXJB2D	微型	男	内资	护目宝	规格: 灭蝇灯 型号: 粘捕式灭蝇灯	115.00	10	1150.00
90	太阳能热水器	天普新能源科技有限公司	北京/中国	91110115576904205N	小型	男	内资	天普	规格: 58*1800*30 型号: P-J-F-2-100/1.84/0.70-01	35788.00	1	35788.00

周界报警												
1	张力主机	深圳市艾礼安安防设备有限公司	广东/中国	91440300564211161F	小型	男	内资	艾礼安	AN-ZG02	2450.00	4	9800.00
2	网络键盘	深圳市艾礼安安防设备有限公司	广东/中国	91440300564211161F	小型	男	内资	艾礼安	AN-TE8	2050.00	1	2050.00
3	防雨箱	深圳市艾礼安安防设备有限公司	广东/中国	91440300564211161F	小型	男	内资	艾礼安	AN-FYX	450.00	4	1800.00
4	双防区控制杆	深圳市艾礼安安防设备有限公司	广东/中国	91440300564211161F	小型	男	内资	艾礼安	AN-KZG4	3150.00	4	12600.00
5	终端杆	深圳市艾礼安安防设备有限公司	广东/中国	91440300564211161F	小型	男	内资	艾礼安	AN-ZDG4	170.00	5	850.00
6	万向转向杆	深圳市艾礼安安防设备有限公司	广东/中国	91440300564211161F	小型	男	内资	艾礼安	AN-ZXG4	295.00	4	1180.00
7	支撑杆	深圳市艾礼安安防设备有限公司	广东/中国	91440300564211161F	小型	男	内资	艾礼安	AN-GXG4	55.00	75	4125.00
8	铝合金万向底座	深圳市艾礼安安防设备有限公司	广东/中国	91440300564211161F	小型	男	内资	艾礼安	AN-DZ	43.00	88	3784.00
9	不锈钢张力线	深圳市艾礼安安防设备有限公司	广东/中国	91440300564211161F	小型	男	内资	艾礼安	AN-BXG1.2	1.80	1120	2016.00
10	声光报警器	深圳市艾礼安安防设备有限公司	广东/中国	91440300564211161F	小型	男	内资	艾礼安	AL-629J	115.00	8	920.00
11	张力弹簧	深圳市艾礼安安防设备有限公司	广东/中国	91440300564211161F	小型	男	内资	艾礼安	AN-ZLTH02	41.00	32	1312.00
12	紧线器	深圳市艾礼安安防设备有限公司	广东/中国	91440300564211161F	小型	男	内资	艾礼安	AN-JXQ	45.00	32	1440.00
13	束线器	深圳市艾礼安安防设备有限公司	广东/中国	91440300564211161F	小型	男	内资	艾礼安	AN-SXQ	2.00	140	280.00
14	警示牌	深圳市艾礼安安防设备有限公司	广东/中国	91440300564211161F	小型	男	内资	艾礼安	AN-JSP	9.00	30	270.00
15	控制杆螺栓	深圳市艾礼安安防设备有限公司	广东/中国	91440300564211161F	小型	男	内资	艾礼安	AN-LS01	28.00	8	224.00

16	终端/转向杆螺栓	深圳市艾礼安安防设备有限公司	广东/中国	91440300564211161F	小型	男	内资	艾礼安	AN-LS02	22.00	20	440.00
17	过线杆螺栓	深圳市艾礼安安防设备有限公司	广东/中国	91440300564211161F	小型	男	内资	艾礼安	AN-LS03	8.00	120	960.00
18	电源线	河北久耐线缆有限公司	河北/中国	91130530MA07XRGC76	微型	男	内资	久耐	国标线缆	5.00	300	1500.00
19	信号线	河北久耐线缆有限公司	河北/中国	91130530MA07XRGC76	微型	男	内资	久耐	国标线缆	3.00	300	900.00
20	膨胀螺丝	河北亚固紧固件有限公司	河北/中国	91130429MA07M539XC	微型	男	内资	亚固	标准	2.00	100	200.00
21	PVC 管材	霸州市建雄塑胶制品有限公司	河北/中国	91131081MA09MPCH92	小型	男	内资	建雄	标准	7.00	300	2100.00
22	接线盒	厦门迎欣电气科技有限公司	福建/中国	913502125628497001	小型	女	内资	迎新	300*300*10	100.00	10	1000.00
23	辅料	北京高彩启航教育咨询有限公司	北京/中国	911101163483210595	微型	男	内资	高彩启航	定制	2000.00	1	2000.00
24	线管铺设	北京高彩启航教育咨询有限公司	北京/中国	911101163483210595	微型	男	内资	高彩启航	定制	650.00	8	5200.00
25	支架固定	北京高彩启航教育咨询有限公司	北京/中国	911101163483210595	微型	男	内资	高彩启航	定制	650.00	8	5200.00
26	设备安装	北京高彩启航教育咨询有限公司	北京/中国	911101163483210595	微型	男	内资	高彩启航	定制	650.00	8	5200.00
27	综合调试	北京高彩启航教育咨询有限公司	北京/中国	911101163483210595	微型	男	内资	高彩启航	定制	650.00	2	1300.00
校园巡更系统清单												
28	智能云巡终端	北京兰德华电子技术有限公司	北京/中国	91110105717756067Q	小型	男	内资	兰德华	云巡-9C	2980.00	3	8940.00
29	数据采集流量费	中国移动通信集团有限公司	北京/中国	911100007109250324	大型	男	内资	移动	300M	420.00	12	5040.00
30	云巡采	北京兰德华电子	北京/	9111010571	小型	男	内资	兰德华	NFC-10	25.00	16	400.00

	集点	技术有限公司	中国	7756067Q								
31	客户端管理采集上传授权管理软件	北京兰德华电子技术有限公司	北京/中国	91110105717756067Q	小型	男	内资	兰德华	V3.0.1	8500.00	1	8500.00
32	系统集成	北京兰德华电子技术有限公司	北京/中国	91110105717756067Q	小型	男	内资	兰德华	定制	1500.00	1	1500.00
一键报警系统清单												
33	4G 一键报警主机	深圳市艾礼安防设备有限公司	广东/中国	91440300564211161F	小型	男	内资	艾礼安	AL-238Y	2300.00	1	2300.00
34	安装调试	深圳市艾礼安防设备有限公司	广东/中国	91440300564211161F	小型	男	内资	艾礼安	定制	650.00	1	650.00
校园监控												
35	半球摄像机	杭州海康威视数字技术股份有限公司	浙江/中国	91330000733796106P	大型	男	内资	海康威视	DS-2CD272XYSX-WY (2.7-8mm)	950.00	12	11400.00
36	筒机摄像机	杭州海康威视数字技术股份有限公司	浙江/中国	91330000733796106P	大型	男	内资	海康威视	DS-2CD262XYSX-WY (2.7-8mm)	863.00	24	20712.00
37	明厨亮灶专用摄像机	杭州海康威视数字技术股份有限公司	浙江/中国	91330000733796106P	大型	男	内资	海康威视	DS-2XA8T4XYZWY-YSX	3880.00	8	31040.00
38	千兆交换机	杭州海康威视数字技术股份有限公司	浙江/中国	91330000733796106P	大型	男	内资	海康威视	DS-3E0526P-S(B)	2700.00	2	5400.00
39	千兆交换机	杭州海康威视数字技术股份有限公司	浙江/中国	91330000733796106P	大型	男	内资	海康威视	DS-3E0510P-S(B)	965.00	4	3860.00
40	千兆交换机	杭州海康威视数字技术股份有限	浙江/中国	91330000733796106P	大型	男	内资	海康威视	DS-3E0518P-S(B)	2550.00	1	2550.00

		公司										
41	千兆交换机	杭州海康威视数字技术股份有限公司	浙江/中国	91330000733796106P	大型	男	内资	海康威视	DS-3E2728F-H(B)	6130.00	1	6130.00
42	千兆光模块	杭州海康威视数字技术股份有限公司	浙江/中国	91330000733796106P	大型	男	内资	海康威视	HK-SFP-1.25G-10-1310-DF	560.00	12	6720.00
43	4K 高清型 NVR	杭州海康威视数字技术股份有限公司	浙江/中国	91330000733796106P	大型	男	内资	海康威视	DS-8632N-K8-V3/DG	4210.00	2	8420.00
44	高清型 NVR	杭州海康威视数字技术股份有限公司	浙江/中国	91330000733796106P	大型	男	内资	海康威视	DS-7716N-I5-V3/DG	2250.00	1	2250.00
45	4K 高清型 NVR	杭州海康威视数字技术股份有限公司	浙江/中国	91330000733796106P	大型	男	内资	海康威视	DS-7616N-K2-V3/DG	1500.00	1	1500.00
46	监控级硬盘	杭州海康威视数字技术股份有限公司	浙江/中国	91330000733796106P	大型	男	内资	海康威视	WD40HKAI-78	835.00	1	835.00
47	监控级硬盘	杭州海康威视数字技术股份有限公司	浙江/中国	91330000733796106P	大型	男	内资	海康威视	WD102HKAI-78	2960.00	5	14800.00
48	监控级硬盘	杭州海康威视数字技术股份有限公司	浙江/中国	91330000733796106P	大型	男	内资	海康威视	WD82HKAI-78	1950.00	10	19500.00
49	专业显示器	杭州海康威视数字技术股份有限公司	浙江/中国	91330000733796106P	大型	男	内资	海康威视	DS-D5643U4-1V0D	5300.00	2	10600.00
50	专业显示器	杭州海康威视数字技术股份有限公司	浙江/中国	91330000733796106P	大型	男	内资	海康威视	DS-D5655U4-1V0D	7200.00	2	14400.00
51	高清线	深圳市秋叶原实	广东/	9144030072	小型	男	内资	秋叶原	HDMI	115.00	4	460.00

	缆	业有限公司	中国	987540X9								
52	网线	慈溪市甬联电子有限公司	浙江/中国	91330282681071022P	小型	男	内资	康沐	六类	5.00	1699	8495.00
53	室外防水箱	廊坊西为电气设备有限公司	河北/中国	91131081MA0DTX6M54	微型	女	内资	西为	400*300*200mm 室外箱	260.00	4	1040.00
54	复合光缆	鑫光迪线缆有限公司	河北/中国	91130530MA07PKUF81	小型	男	内资	鑫光迪	国标线缆	10.00	260.5	2605.00
55	线槽	北京华林瑞丰科技发展有限公司	北京/中国	91110106685797455J	微型	男	内资	华林瑞丰	PVC 线槽 40*20	5.00	100	500.00
56	辅料	北京高彩启航教育咨询有限公司	北京/中国	911101163483210595	微型	男	内资	高彩启航	定制	4500.00	1	4500.00
57	施工	北京高彩启航教育咨询有限公司	北京/中国	911101163483210595	微型	男	内资	高彩启航	定制	480.00	44	21120.00
58	机柜	深圳市图腾通讯科技有限公司	广东/中国	91440300726173509X	微型	男	内资	图腾	挂壁式	850.00	1	850.00
校园广播设备												
59	广播控制服务器	广州鸿程电子科技有限公司	广东/中国	91440113MA0CMDRUH30	微型	男	内资	研鸿程	HIBS-156	27500.00	1	27500.00
60	数字化IP网络广播客户端管理软件	广州市声冠电子科技有限公司	广东/中国	91440113MA0CTEDAY9D	微型	男	内资	VTSG	IT-V1.0	6300.00	1	6300.00
61	网络寻呼话筒	广州市声冠电子科技有限公司	广东/中国	91440113MA0CTEDAY9D	微型	男	内资	VTSG	IT-6001	3250.00	1	3250.00
62	IP网络音箱(监听音箱)	广州市声冠电子科技有限公司	广东/中国	91440113MA0CTEDAY9D	微型	男	内资	VTSG	IT-25	1578.00	1	1578.00
63	电源时序器	广州市声冠电子科技有限公司	广东/中国	91440113MA0CTEDAY9D	微型	男	内资	VTSG	TM-16	4700.00	1	4700.00

64	IP 音频采集终端	广州市声冠电子科技有限公司	广东/中国	91440113MACTEDAY9D	微型	男	内资	VTSG	IT-6005	3030.00	2	6060.00
65	机柜	深圳市图腾通讯科技有限公司	广东/中国	91440300726173509X	微型	男	内资	图腾	42U	4525.00	1	4525.00
66	网络音响	广州市声冠电子科技有限公司	广东/中国	91440113MACTEDAY9D	微型	男	内资	VTSG	IT-25	1578.00	12	18936.00
67	IP 网络功放终端	广州市声冠电子科技有限公司	广东/中国	91440113MACTEDAY9D	微型	男	内资	VTSG	IP-080	5350.00	3	16050.00
68	吸顶音箱	广州市声冠电子科技有限公司	广东/中国	91440113MACTEDAY9D	微型	男	内资	VTSG	SG-136	320.00	12	3840.00
69	无线话筒	广州市声冠电子科技有限公司	广东/中国	91440113MACTEDAY9D	微型	男	内资	VTSG	TG-3002	4350.00	2	8700.00
70	话筒天线	广州市声冠电子科技有限公司	广东/中国	91440113MACTEDAY9D	微型	男	内资	VTSG	TU-8	9300.00	1	9300.00
71	IP 网络功放终端	广州市声冠电子科技有限公司	广东/中国	91440113MACTEDAY9D	微型	男	内资	VTSG	IT-500	5450.00	1	5450.00
72	音柱	广州市声冠电子科技有限公司	广东/中国	91440113MACTEDAY9D	微型	男	内资	VTSG	SG-660	2500.00	6	15000.00
73	交换机	锐捷网络股份有限公司	福建/中国	913500007549617646	大型	男	内资	锐捷睿易	RG-NBS5100-24GT4SFP	4600.00	1	4600.00
74	CD 播放器	广州市声冠电子科技有限公司	广东/中国	91440113MACTEDAY9D	微型	男	内资	VTSG	TB-2011	2160.00	1	2160.00
75	调音台	广州市声冠电子科技有限公司	广东/中国	91440113MACTEDAY9D	微型	男	内资	VTSG	AT-8	5450.00	1	5450.00
76	同轴延长线	广州市声冠电子科技有限公司	广东/中国	91440113MACTEDAY9D	微型	男	内资	VTSG	定制	460.00	2	920.00
77	音频连接线	广州市声冠电子科技有限公司	广东/中国	91440113MACTEDAY9D	微型	男	内资	VTSG	定制	14.00	5	70.00
78	五孔插	宁波公牛电器有	浙江/	9133028270	大型	男	内资	公牛	10A	14.00	12	168.00

	座	限公司	中国	48783482								
79	六类屏蔽网线	慈溪市甬联电子有限公司	浙江/中国	91330282681071022P	小型	男	内资	康沐	六类	5.00	900	4500.00
80	电源线	河北久耐线缆有限公司	河北/中国	91130530MA07XRGC76	微型	男	内资	久耐	国标线缆	5.00	400	2000.00
81	音响线	深圳市秋叶实业有限公司	广东/中国	9144030072987540X9	小型	男	内资	秋叶原	QF7155D	15.00	500	7500.00
82	PVC 线管	霸州市建雄塑胶制品有限公司	河北/中国	91131081MA09MPCH92	小型	男	内资	建雄	标准	5.00	12	60.00
83	系统集成	北京高彩启航教育咨询有限公司	北京/中国	911101163483210595	微型	男	内资	高彩启航	定制	16500.00	1	16500.00
校园有限、无线网络设备												
84	网关	锐捷网络股份有限公司	福建/中国	913500007549617646	大型	男	内资	锐捷睿易	RG-NBR-N7406-E	5500.00	1	5500.00
85	无线控制器	锐捷网络股份有限公司	福建/中国	913500007549617646	大型	男	内资	锐捷睿易	RG-EG310G-E	4200.00	1	4200.00
86	核心交换机	锐捷网络股份有限公司	福建/中国	913500007549617646	大型	男	内资	锐捷睿易	RG-NBS6002	7500.00	1	7500.00
87	POE 交换机	锐捷网络股份有限公司	福建/中国	913500007549617646	大型	男	内资	锐捷睿易	RG-ES226GC-P V2	3600.00	2	7200.00
88	汇聚交换	锐捷网络股份有限公司	福建/中国	913500007549617646	大型	男	内资	锐捷睿易	RG-NBS5100-24GT4SFP	4600.00	1	4600.00
89	室内 AP	锐捷网络股份有限公司	福建/中国	913500007549617646	大型	男	内资	锐捷睿易	RG-EAP262(E)	720.00	32	23040.00
90	室外 AP	锐捷网络股份有限公司	福建/中国	913500007549617646	大型	男	内资	锐捷睿易	RG-EAP662(E)	2450.00	6	14700.00
91	网线	慈溪市甬联电子有限公司	浙江/中国	91330282681071022P	小型	男	内资	康沐	六类	5.00	1435	7175.00
92	网线跳线	慈溪市甬联电子有限公司	浙江/中国	91330282681071022P	小型	男	内资	康沐	六类	6.00	10	60.00
93	理线器	慈溪市甬联电子有限公司	浙江/中国	91330282681071022P	小型	男	内资	康沐	24 口	180.00	2	360.00

94	辅料	北京高彩启航教育咨询有限公司	北京/中国	911101163483210595	微型	男	内资	高彩启航	定制	2500.00	1	2500.00
95	施工	北京高彩启航教育咨询有限公司	北京/中国	911101163483210595	微型	男	内资	高彩启航	定制	500.00	38	19000.00
总价（元）											2812994.50	

说明：制造商规模请填写“大型”、“中型”、“小型”、“微型”或“其他”，中小企业的定义见第二章《投标人须知》。

制造商所属性别请填写“男”或“女”，指拥有制造商 51%以上绝对所有权的性别；绝对所有权拥有者可以是一个人，也可以是多人合计计算。

外商投资类型请填写“外商单独投资”、“外商部分投资”或“内资”。

注：1. 本表应按包分别填写。

2. 如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

3. 上述各项的详细规格（如有），可另页描述。

4. 制造商规模列应填写“大型”、“中型”、“小型”、“微型”或“其他”，且不应与《中小企业声明函》或《拟分包情况说明》中内容矛盾。制造商所属性别请填写“男”或“女”，指拥有制造商 51%以上绝对所有权的性别；绝对所有权拥有者可以是一个人，也可以是多人合计计算。外商投资类型请填写“外商单独投资”、“外商部分投资”或“内资”。

投标人名称（加盖公章）：北京高彩启航教育咨询有限公司

日期：2026年01月28日



4.2. 施工报价表

注：依据招标文件第五章采购需求中第二部分工程量清单内容进行规范报价。

工程名称： 怀柔区新接收小区配套幼儿园开园所需设施设备-利各长幼儿园校园文化工程



投 标 总 价

投标总价（小写）： 272512.13
（大写）： 贰拾柒万贰仟伍佰壹拾贰元壹角叁分

投 标 人：



（盖章）

法定代表人
或其委托代理人：



（盖章）

编 制 人：



陈苗 （造价专业人员盖执业专用章）

审核人/审定人：

徐颖



徐颖 （一级造价工程师盖执业专用章）

编制时间： 2026 年 01 月 20 日



措施项目清单计价表

工程名称：怀柔区新接收小区配套幼儿园开园所需设施设备-刘各长幼儿园校园文化工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 除“安全生产标准化措施费”及“施工垃圾场外运输和消纳费”由表4.9-1及表4.9-2带入数据外，其他均应逐项在表“4.9-3措施项目清单价格组成分析表”中列明施工方案出处及计算方法。
2 投标人的安全生产标准化措施费不得低于北京市现行规定的低限费用标准（费率）计算的金额（即低限费用），且不得作为让利因素。赶工增加费（如有）不得作为让利因素。
3 其他大型机械进出场及安拆费指除垂直运输机械以外的大型机械安装、检测、试运转和拆卸、运进、运出施工现场的装拆和运输、轨道、固定装置的安装和拆除等费用。

措施项目清单计价表

工程名称：怀柔区新接收小区配套幼儿园开园所需设施设备-刘各长幼儿园校园文化工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 除“安全生产标准化措施费”及“施工垃圾场外运输和消纳费”由表4.9-1及表4.9-2带入数据外，其他均应逐项在表“4.9-3措施项目清单价格组成分析表”中列明施工方案出处及计算方法。
2 投标人安全生产标准化措施费、赶工增加费（如有）不得作为让利因素。
3 其他大型机械进出场及安拆费指除垂直运输机械以外的大型机械安装、检测、试运转和拆卸、运进、运出施工现场的装卸和运输，轨道、固定装置的安装和拆除等费用。（大型）

安全生 产 标准 化 措施 费 明 细 表

工程名称：怀柔区新接收小区配套幼儿园开园所需设施设备-刘各长幼儿园校园文化工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	不含税金额 (元)				含税金额 (元)	备注
			实际成本 (元)	企业管理费 (元)	利润 (元)	小计 (元)		
1		管理目标等级(标准)对应的《图集》标准内项目措施费	14212.75	682.21		14894.96	16235.5	
1.1		安全生产费	3244.83	155.75		3400.58	3706.63	
1.2		文明施工费	3055.08	146.64		3201.72	3489.87	
1.3		环境保护费	2922.25	140.27		3062.52	3338.15	
1.4		临时设施费	4990.59	239.55		5230.14	5700.85	
2		特等安全生产标准化措施费						
2.1		管理目标等级对应的《图集》标准外项目措施费						
2.2		超过一定规模的危大工程对应的安全生产标准化增加措施费						
2.3		其他特殊安全生产标准化措施费						
合 计			14212.75	682.21		14894.96	16235.5	

注：1.依据表“4.9-3措施项目清单价格组成分析表”，在“实际成本”“企业管理费”“利润”填写对应数值。并逐项在表“4.9-3措施项目清单价格组成分析表”中列明施工方案出处及计算方法。
2.“管理目标等级(标准)对应的《图集》标准内项目措施费”中“()”填写要求：招标工程量清单和最高投标限价中填写招标人要求的管理目标等级；投标报价中填报的管理目标等级须与投标函中所填报的管理目标等级一致，且不得低于招标人要求的管理目标等级。
3.管理目标等级对应的《图集》标准内项目措施费金额为其中项下安全生产费、文明施工费、环境保护费和临时设施费的金额之和。

措施项目清单价格组成分析表

工程名称：怀柔区新接收小区配套幼儿园开园所需设施设备-刘各长幼儿园校园文化工程

项目编码	措施项目名称	拟采取主要方案或投入资源描述	实际成本详细计算过程	不含税金额(元)			含税金额(元)	备注
				实际成本	企业管理费	利润		
	安全生产费			3244.83	155.75		3400.58	
	安全帽		4990.59 ZDXJ*1*100%	3244.83	155.75		3400.58	
	临边洞口交叉高处作业防护							
							
	文明施工费			3055.08	146.64		3201.72	
	安全警示标志牌		3055.08 ZDXJ*1*100%	3055.08	146.64		3201.72	
	废水沉淀池							
							
	环境保护费			2922.25	140.27		3062.52	
	现场临时绿化费用			2922.25	140.27		3062.52	
	控制扬尘、噪声、废气费用		IJJBHF_ZDXJ*1*100%					
							
	临时设施费			4990.59	239.55		5230.14	
	一次性使用临建			4990.59	239.55		5230.14	
	周转使用临建		1JSSHF_ZDXJ*1*100%					
							
	管理目标等级对应的《图集》标准外项目措施费							
	超过一定规模的危大工程对应的							

注：计算明细可另附表说明。

措施项目费用分拆表

工程名称：怀柔区新接收小区配套幼儿园开园所需设施设
备—刘各长幼儿园校园文化工程

序号	项目 编码	措施项目 名称	价格 (元)	1. 初始设立费用		2. 中期运行费用		3. 后期拆除费用	
				占比 (%)	金额 (元)	占比 (%)	金额 (元)	占比 (%)	金额 (元)
1		措施项目	18298.37						
1.1		安全生产标准化措施费	4894.96						
1.1.1		管理目标等级(达标)对应的《图集》标准内项目措施费	4894.96						
1.1.1.1		安全生产费	3400.58						
1.1.1.1.1		安全防护	3400.58						
1.1.1.1.2		文明施工							
1.1.1.1.3								
1.1.1.2		文明施工费	3201.72						
1.1.1.2.1		安全警示标志牌	3201.72						
1.1.1.2.2		废水沉淀池							
1.1.1.2.3								
1.1.1.3		环境保护费	3062.52						
1.1.1.3.1		现场临时绿化费用	3062.52						
1.1.1.3.2		控制扬尘、噪声、废气费用							
1.1.1.3.3								
1.1.1.4		临时设施费	5230.14						
本页小计			14894.96						

措施项目费用分拆表

工程名称：怀柔区新接收小区配套幼儿园开园所需设施设
备—刘各长幼儿园校园文化工程

序号		项目 编码	措施项目 名称	价格 (元)	1. 初始设立费用		2. 中期运行费用		3. 后期拆除费用	
					占比 (%)	金额 (元)	占比 (%)	金额 (元)	占比 (%)	金额 (元)
1.1.1.4.1			一次性使用临建	5230.14						
1.1.1.4.2			周转使用临建							
1.1.1.4.3									
1.1.2			特殊安全生产标准化 措施费							
1.1.2.1			管理目标等级对应措施 《标准》中未列项目 措施费							
1.1.2.1.1										
1.1.2.2			超过一定规模的危大 工程对应的安全生产 标准化增加措施费							
1.1.2.2.1										
1.1.2.3			其他特殊安全生产标 准化措施费							
1.1.2.3.1										
1.2			其他总价措施	3403.41						
1.2.1			现场管理费	2475.37						
1.2.1.1			现场管理费	2475.37						
1.2.2										
本页小计				2475.37						

措施项目费用分拆表

工程名称: 怀柔区新接收小区配套幼儿园开园所需设施
备-刘各长幼儿园校园文化工程

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: (怀柔区新接收小区配套幼儿园开园所需设施设备-刘各长幼儿园校园文化工程单
项工程-怀柔区新接收小区配套幼儿园开园所需设施设备-刘各长幼儿园校园文化工程单位工
程)

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
		整个项目					231712.76	0
1	011207001001	墙面装饰板	部位: 环创展板 1、18厚细木工板, 刷防火涂料 2、8厚软木装饰板 3、面层10mm高密纤 维板	m ²	147.6	413.5	61032.6	0
2	011502002001	木质装饰线	部位: 环创展板 1、40*60 (R10) 实 木边框, 烤漆饰面	m	303.8	19.47	5914.99	0
3	911604001001	清理涂料层	1、原墙面乳胶漆铲 除	m ²	31.78	4.28	136.02	0
4	011207001002	墙面装饰板	1、木龙骨@300*300 2、18mm细木工板刷 防火涂料 3、12mm石膏板	m ²	31.78	240.73	7650.4	0
5	011207001003	墙面装饰板	深渊镜 1、深渊镜正面镀锌 板小边1公分宽侧厚 6公分, 超白钢化玻 璃面(单层6MM厚度) 面, 面板镜面打印内贴 8MM黑色PVC四周布 霓虹灯	m ²	11.2	684.11	7662.03	0
6	011207001006	墙面装饰板	1、东侧背景墙 详 见图纸	m ²	12.18	549.34	6690.96	0
7	011207001007	墙面装饰板	1、西侧背景墙 详 见图纸	m ²	8.4	549.34	4614.46	0
8	011210006001	其他隔墙	1、双排竖向龙骨75, 内填岩棉, 密度20KG /立方米 2、双层纸面石膏板 12厚	m ²	21.64	293.87	6359.36	0
9	011407001001	墙面喷刷涂料	1、耐水腻子二遍 2、乳胶漆三遍饰面	m ²	54.48	40.74	2219.52	0
10	010801001001	木门	木门M0821	m ²	1.68	982.28	1650.23	0
11	010807001001	玻璃窗	透明玻璃观察窗	m ²	0.48	417.54	200.42	0
12	011302002001	格栅吊顶	1、由主副龙骨、上 下层铝条组成的铝 格栅, 用Φ2钢丝挂 钩与承载龙骨连接 2、U型轻钢承载龙 骨CS38×12, 间距≤ 1500, 用吊件与钢筋 吊杆连接后找平 3、10号镀锌低碳钢 丝(或8钢筋)吊杆, 中距横向≤1200, 纵 向≤1500, 吊杆上部	m ²	635.5	107.7	68443.35	0
本页小计							172574.33	0

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: (怀柔区新接收小区配套幼儿园开园所需设施设备-刘各长幼儿园校园文化工程单
项工程-怀柔区新接收小区配套幼儿园开园所需设施设备-刘各长幼儿园校园文化工程单位工
程)

第 2 页 共 2 页

[illegible]

分部分项工程清单综合单价分析表

[illegible]

分部分项工程项目清单综合单价分析表

项目编码	项目名称	计量单位	木质装饰线	m	工程量	303.8	综合单价(元)	19.47				
清单综合单价组成明细												
单价(元)												
编号	名称	材料费			施工机具使用费	企业管理费	利润	人工费	合价(元)			
		单位	数量	其中：工程设备费					材料费	其中：工程设备费	施工机具使用费	企业管理费
A-15-24	木质装饰线 板条、平线	m	1.0000	2.42	16.11	0	0.05	0.89	0	0.05	0.89	0.00
	人工单价 (元/工日)	一类人工	二类人工	三类人工	补充人工	小计			2.42	0	0.05	0.00
		208				其中：未计价材料费			2.42	0	0.05	0.00
材料费明细	编码	主要材料名称及规格型号			单位	数量	单价(元)	其中：暂估单价(元)	合价(元)	其中：暂估合价(元)		
	144100690000	乳胶			kg	0.0029	38.28	0.11	0.11	0		
	120100120000	木平线			m	1.03	15.3	15.76	15.76	0		
		其他材料费					-	-	0.24	0.00		
		小计					-	-	16.11	0.00		

有限公司

分部分项工程清单综合单价分析表

[illegible]

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：怀柔区新接收小区配套幼儿园开园所需设施设备-刘各长幼儿园校园文化工程

项目编码	011207001002	项目名称	墙面装饰板	计量单位	m2	工程量	31.78	综合单价 (元)	240.73	
清单综合单价组成明细										
编制依据										
编号	名称	单位	数量	材料费			施工机具使用费	企业管理费	利润	
				其中：工	材料费	程设备费				
A-12-141	内墙饰面板龙骨 木龙骨 中距 (mm) 400以内	m2	1.0000	25.98	37.42	0	0.52	3.07	0.00	
A-12-150	基层衬板 细木工板	m2	1.0000	31.58	87.33	0	0.63	5.74	0.00	
A-14-147	木材面刷防火涂料 基层	m2	1.0000	8.8	8.80	0	0.06	0.58	0.00	
A-12-149	基层衬板 纸面石膏板 无垫条	m2	1.0000	17.56	17.56	0	0.33	1.64	0.00	
人工单价 (元/工日)				一类 人工	二类 人工	三类 人工	补充人工	小计		
				224				77.05	11.03	
				其中：未计价材料费						0
材料费明细	编码	主要材料名称及规格型号			单位	数量	单价 (元)	其中：暂估单价 (元)	其中：暂估合价 (元)	
	130500050000	防火涂料			kg	0.515	15.59	8.03	0	
	090100010200	纸面石膏板 12mm			m2	1.05	13.92	14.62	0	
	050700010000	其他材料费			m2	1.05	81.912	86.01	0	
	@1	小计					-	-	0.00	
							-	-	0.00	
							-	-	0.00	
							-	-	0.00	
							-	-	0.00	
							-	-	0.00	
							-	-	0.00	
							-	-	0.00	
							-	-	0.00	
							-	-	0.00	
							-	-	0.00	
							-	-	0.00	
							-	-	0.00	
							-	-	0.00	
							-	-	0.00	
							-	-	0.00	
							-	-	0.00	
							-	-	0.00	
							-	-	0.00	
							-	-	0.00	
							-	-	0.00	
							-	-	0.00	
							-	-	0.00	
							-	-	0.00	
							-	-	0.00	
							-	-	0.00	
							-	-	0.00	
							-	-	0.00	
							-	-	0.00	
							-	-	0.00	
							-	-	0.00	
							-	-	0.00	
							-	-	0.00	
							-	-	0.00	
							-	-	0.00	
							-	-	0.00	
							-	-	0.00	
							-	-	0.00	
							-	-	0.00	
							-	-	0.00	
							-	-	0.00	
							-	-	0.00	
							-	-	0.00	
							-	-	0.00	
							-	-	0.00	
							-	-	0.00	
							-	-	0.00	
							-	-	0.00	
							-	-	0.00	
							-	-	0.00	
							-	-	0.00	
							-	-	0.00	
							-	-	0.00	
							-	-	0.00	
							-	-	0.00	
							-	-	0.00	
							-	-	0.00	
							-	-	0.00	
							-	-	0.00	
							-	-	0.00	
							-	-	0.00	
							-	-	0.00	
							-	-	0.00	
							-	-	0.00	
							-	-	0.00	
							-	-	0.00	
							-	-	0.00	
							-	-	0.00	
							-	-	0.00	
							-	-	0.00	
							-	-	0.00	
							-	-	0.00	
							-	-	0.00	
							-	-	0.00	
							-	-	0.00	
							-	-	0.00	
							-	-	0.00	
							-	-	0.00	
							-	-	0.00	
							-	-	0.00	
							-	-	0.00	
							-	-	0.00	
							-	-	0.00	
							-	-	0.00	
							-	-	0.00	
							-	-	0.00	
							-	-	0.00	
							-	-	0.00	
							-	-	0.00	
							-	-	0.00	
							-	-	0.00	
							-	-	0.00	
							-	-	0.00	
							-	-	0.00	
							-	-	0.00	
							-	-	0.00	
							-	-	0.00	
							-	-	0.00	
							-	-	0.00	
							-	-	0.00	
							-	-	0.00	
							-	-	0.00	
							-	-	0.00	
							-	-	0.00	
							-	-	0.00	
							-	-	0.00	
							-	-	0.00	
							-	-	0.00	
							-	-	0.00	
							-	-	0.00	
							-	-	0.00	
							-	-	0.00	
							-	-	0.00	
							-	-	0.00	
							-	-	0.00	
							-	-	0.00	
							-	-	0.00	
							-	-	0.00	
							-	-	0.00	
							-	-	0.00	
							-	-	0.00	
							-	-	0.00	
							-	-	0.00	
							-	-		

分部分项工程清单综合单价分析表

[illegible]

分部分项工程	清单项目	综合单价	分析表
--------	------	------	-----

[illegible]

分部分项工程清单综合单价分析表

[illegible]

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 怀柔区新接收入园配套幼儿园开园所需设施设备-刘各长幼儿园校园文化工程

项目编码	011210006001	项目名称	其他隔断	计量单位	m2	工程量	21.64	综合单价 (元)	293.87						
清单综合单价组成明细															
编制依据															
单价 (元)															
编号	名称	单位	数量	材料费			施工机具使用费	企业管理费	利润	合价 (元)					
				其中: 工 程设备费	材料费	其中: 工 程设备费				材料费	其中: 工 程设备费	材料费			
A-12-331	龙骨式隔墙 龙骨 轻钢龙骨 75系列 双排	m2	1.0000	36.54	49.15	0	0.73	4.15	0	0.73	4.15	0.00			
A-12-344	隔墙板 纸面石膏板 单层 实际层数(层): 2	m2	2.0000	31.86	32.74	0	0.63	3.11	0	1.26	6.22	0.00			
A-10-100	其他保温隔热 岩棉板 50mm厚 实际厚度 (mm): 75	m2	1.0000	52.19	52.19	0	0.24	3.1	0	0.24	3.10	0.00			
人工单价 (元/工日)				一类 人工	224	202	小计			111.35	166.82	0	2.23	13.47	0.00
				三类 人工											
				补充人工											
				其中: 未计价材料费							0				
材料费明细	编码	主要材料名称及规格型号								单价 (元)	其中: 暂估单价 (元)	合价 (元)	其中: 暂估合价 (元)		
	090100010200	纸面石膏板 12mm								13.92	-	58.46	0		
		其他材料费								-	-	108.38	0.00		
		小计								-	-	166.84	0.00		

分部分项工程清单综合单价分析表

[illegible]

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 怀柔区新接收小区配套幼儿园开园所需设施设备-刘各长幼儿园校园文化工程

[illegible]

分部分项工程清单综合单价分析表

[illegible]

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：怀柔区新接收小区配套幼儿园开园所需设施设备-刘各长幼儿园校园文化工程

项目编码	011407002001	项目名称	天棚喷刷涂料	计量单位	m2	工程量	635.5	综合单价 (元)	44.75						
清单综合单价组成明细															
编制依据															
编号	名称	单位	数量	材料费			施工机具使用费	企业管理费	利润						
				其中：工	其中：工	其中：工									
A-14-47	抹灰面油漆 天棚 耐水腻子两遍 抹灰面	m2	10.53	0	0.21	0.69	0	3.65	0	0.21	0.69	0.00			
A-14-118	天棚涂料 乳胶漆二遍	m2	1.0000	0	0.14	0.91	0	11.79	0	0.14	0.91	0.00			
A-14-118	天棚涂料 乳胶漆二遍	m2	1.0000	0	0.07	0.45	0	5.90	0	0.07	0.45	0.00			
人工单价 (元/工日)				补充人工			小计			20.94			2.05	0.00	
其中：未计价材料费				数量			单价 (元)			其中：暂估单价 (元)			其中：暂估合价 (元)		
材料费明细	编码	主要材料名称及规格型号			单位	数量	单价 (元)			其中：暂估单价 (元)			其中：暂估合价 (元)		
	130100590000	耐水腻子(粉)			kg	2.9	1.24			3.6			0		
	130300260000	乳胶漆			kg	0.4172	38.28			15.97			0		
其他材料费				小计			-			-			0.00		
小计				-			-			21.34			0.00		
黄帽伟业(北京)建设工程有限公司										11011610033053					

分部分项工程	清单项目	综合单价分析表
1. 土方工程	1.1 挖土方	1.1.1 挖土方
2. 砌筑工程	2.1 砌砖	2.1.1 砌砖
3. 混凝土工程	3.1 现浇混凝土	3.1.1 现浇混凝土
4. 钢筋工程	4.1 钢筋制作	4.1.1 钢筋制作
5. 模板工程	5.1 模板制作	5.1.1 模板制作
6. 脚手架工程	6.1 脚手架搭设	6.1.1 脚手架搭设
7. 垂直运输工程	7.1 垂直运输	7.1.1 垂直运输
8. 安全文明施工费	8.1 安全文明施工费	8.1.1 安全文明施工费
9. 其他工程	9.1 其他工程	9.1.1 其他工程

[illegible]

分部分项工程清单综合单价分析表

[illegible]

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：怀柔区新接收小区配套幼儿园开园所需设施设备-刘各长幼儿园校园文化工程

第 19 页 共 29 页

项目编码	010501003001	项目名称	独立基础	计量单位	m3	工程量	0.64	综合单价 (元)	1116.78			
清单综合单价组成明细												
编制依据												
编号	名称	单位	数量	材料费			施工机具使用费	企业管理费	利润			
				其中：工	其中：工	其中：工						
A-5-5	现浇混凝土构件 独立基础	m3	1.0000	65.85	1.32	20.18	0	65.85	0	1.32	20.18	0.00
A-16-3	现浇混凝土模板及支架 复合模板	m2	5.0000	50.14	1	6.19	0	250.90	0	5.00	30.95	0.00
人工单价 (元/工日)				二类 补充人工	小计			316.75	0	6.32	51.13	0.00
				22.1	其中：未计价材料费			0				
材料费明细	编码	主要材料名称及规格型号			单位	数量	单价 (元)	其中：暂估单价 (元)	合价 (元)	其中：暂估合价 (元)		
	其他材料费											
	小计											

分部分项工程清单综合单价分析表

[illegible]

分部分项工程清单综合单价分析表

[illegible]

分部分项工程清单综合单价分析表

[illegible]

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：怀柔区新接收小区配套幼儿园开园所需设施设备-刘各长幼儿园校园文化

第 27 页 共 29 页

项目编码	011102001001	项目名称	石材楼地面	计量单位	m2	工程量	9.72	综合单价 (元)	292.39
清单综合单价组成明细									
单价 (元)									
编制依据									
编号	名称	单位	数量	材料费	其中：工 程设备费	施工机具 使用费	企业管理 费	利润	合价 (元)
A-11-44	石材楼地面 每块面积 (m2)	m2	1.0010	45.92	0	0.92	13.39	0	0.00
	0.36以内	一类人工	二类人工	三类人工	补充人工	小计	45.92	232.16	0
其中：未计价材料费									
0									
材料费 明细	编码	主要材料名称及规格型号			单位	数量	单价 (元)	其中：暂估单价 (元)	其中：暂估合价 (元)
	081700020100	天然石材饰面板 600mm×600mm			m2	1.02	205.18	209.28	0
	其他材料费					-	-	22.87	0.00
	小计					-	-	232.15	0.00

分部分项工程清单综合单价分析表

[illegible]

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：怀柔区新接收小区配套
幼儿园开园所需设施设备-刘各长
幼儿园校园文化工程

第 1 页 共 29 页

项目编码	011207001001	项目名称	墙面装饰板					计量单位	m2
项目特征	部位：环创展板 1、18厚细木工板，刷防火涂料 2、8厚软木装饰板 3、面层10mm高密纤维板								
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	其中： 暂估单 价 (元)	合价 (元)	其中： 暂估合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	-	107.98	
1.1	人工费调整	元	-25.300			1		-25.30	
1.2	综合用工一类	工日	0.595			224		133.28	
2	材料费	-	-	-	-	-	-	284.62	0.00
2.1	中密度板	m2	1.050			47.03	0	49.38	
2.2	氟化钠防腐剂	kg	0.030			1.17	0	0.03	
2.3	其他材料	元	0.871			1	0	0.87	
2.4	防火涂料	kg	0.515			15.59	0	8.03	
2.5	石膏粉	kg	0.021			0.903	0	0.02	
2.6	熟桐油	kg	0.014			44.93	0	0.61	
2.7	催干剂	kg	0.001			20.35	0	0.01	
2.8	软木装饰板	m2	2.100			93.27	0	195.87	
2.9	乳胶	kg	3.000			38.28	0	114.84	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	-	1.97	
3.1	机械费调整	元	1.280			1		1.28	
3.2	其他机具	元	0.694					0.69	
4	1+2+3小计	-	-	-	-			394.57	
5	企业管理费	-	-					18.93	
6	利润	-	-					113.5	
综合单价(元)									

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：怀柔区新接收小区配套
幼儿园开园所需设施设备-刘各长
幼儿园校园文化工程

第 2 页 共 29 页

项目编码	011502002001	项目名称	木质装饰线				计量单位	m	
项目特征	部位：环创展板 1、40*60（R10）实木边框，烤漆饰面								
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 （元）	费率 （%）	单价 （元）	其中： 暂估单 价 （元）	合价 （元）	其中： 暂估合价 （元）
1	人工费	-	-	-	-	-	-	2.42	
1.1	综合用工二类	工日	0.012			202		2.42	
2	材料费	-	-	-	-	-	-	16.11	0.00
2.1	其他材料	元	0.238			1	0	0.24	
2.2	乳胶	kg	0.003			38.28	0	0.11	
2.3	木平线	m	1.030			15.3	0	15.76	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	-	0.05	
3.1	其他机具	元	0.048			1		0.05	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	-	18.58	
5	企业管理费	-	-					0.89	
6	利润	-	-					0	
综合单价（元）								19.47	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：怀柔区新接收小区配套
幼儿园开园所需设施设备-刘各长
幼儿园校园文化工程

第 4 页 共 29 页

项目编码	011207001002	项目名称	墙面装饰板				计量单位	m2	
项目特征	1、木龙骨@300*300 2、18mm细木工板刷防火涂料 3、12mm石膏板								
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	其中： 暂估单 价 (元)	合价 (元)	其中： 暂估合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	-	77.05	
1.1	综合用工一类	工日	0.344			224		77.06	
2	材料费	-	-	-	-	-	-	151.11	0.00
2.1	氟化钠防腐剂	kg	0.060			1.17	0	0.07	
2.2	其他材料	元	2.233			1	0	2.23	
2.3	防火涂料	kg	0.515			15.59	0	8.03	
2.4	石膏粉	kg	0.021			0.903	0	0.02	
2.5	熟桐油	kg	0.013			44.93	0	0.61	
2.6	催干剂	kg	0.001			20.35	0	0.01	
2.7	板方材	m3	0.013			2135.03	0	27.76	
2.8	膨胀螺栓	套	6.528			1.39	0	9.07	
2.9	纸面石膏板	m2	1.050			13.92	0	14.62	
2.10	乳液型建筑胶粘剂	kg	0.500			1.93	0	0.97	
2.11	KF80腻子	kg	0.047			0.752	0	0.04	
2.12	建筑石膏	kg	0.250			1.89	0	0.47	
2.13	耐碱涂塑玻纤网 格布	m2	0.118			2.26	0	0.27	
2.14	18厚细木工板	m2	1.050			81.912	0	86.01	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	-	16.54	
3.1	其他机具	元	1.541			1		1.54	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	-	229.7	
5	企业管理费	-	-	-	-	-	-	11.03	
6	利润	-	-	-	-	-	-	0	
综合单价(元)								240.73	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 怀柔区新接收小区配套
幼儿园开园所需设施设备-刘各长
幼儿园校园文化工程

第 5 页 共 29 页

项目编码	011207001003	项目名称	墙面装饰板				计量单位	m2	
项目特征	深淵鏡 1、深淵鏡正面鍍鋅板小邊1公分寬側厚6公分，超白鋼化玻璃面(單層6MM厚度)，面板鏡面打印內貼8MM黑色PVC 四周布寬虹燈								
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	其中： 暂估单 价 (元)	合价 (元)	其中： 暂估合 价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	-	91.8	
1.1	人工费调整	元	22.804			1		22.80	
1.2	综合用工一类	工日	0.308			224		68.99	
2	材料费	-	-	-	-	-	-	559.29	0.00
2.1	材料费调整	元	156.031			1	0	156.03	
2.2	镭射玻璃	m2	1.030			323.77	0	333.48	
2.3	密封胶	支	1.469			19.47	0	28.60	
2.4	结构密封胶	kg	0.960			42.89	0	41.17	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	-	1.69	
3.1	机械费调整	元	1.690			1		1.69	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	-	652.78	
5	企业管理费	-	-					31.33	
6	利润	-	-					0	
综合单价(元)								684.11	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：怀柔区新接收小区配套
幼儿园开园所需设施设备-刘各长
幼儿园校园文化工程

第 6 页 共 29 页

项目编码	011207001006	项目名称	墙面装饰板				计量单位	m2	
项目特征	1、东侧背景墙 详见图纸								
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	其中： 暂估单 价 (元)	合价 (元)	其中： 暂估合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	-	0	
2	材料费	-	-	-	-	-	-	524.18	0.00
2.1	东侧背景墙制安	m2	1.000			524.177	0	524.18	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	-	0	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	-	524.18	
5	企业管理费	-	-					25.16	
6	利润	-	-					0	
综合单价（元）								549.34	
</									

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 怀柔区新接收小区配套
幼儿园开园所需设施设备-刘各长
幼儿园校园文化工程

第 7 页 共 29 页

[illegible]

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 怀柔区新接收小区配套
幼儿园开园所需设施设备-刘各长
幼儿园校园文化工程

第 8 页 共 29 页

项目编码	011210006001	项目名称	其他隔断				计量单位	m2	
项目特征	1. 双排竖向龙骨75, 内填岩棉, 密度80KG/立方米 2. 双层纸面石膏板12厚								
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	其中: 暂估单 价 (元)	合价 (元)	其中: 暂估合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	-	111.35	
1.1	综合用工一类	工日	0.443			224		99.23	
1.2	综合用工二类	工日	0.060			202		12.12	
2	材料费	-	-	-	-	-	-	166.82	0.00
2.1	其他材料	元	2.465			1	0	2.47	
2.2	纸面石膏板	m2	4.200			13.92	0	58.46	
2.3	耐碱涂塑玻纤网 格布	m2	0.336			2.26	0	0.76	
2.4	轻钢龙骨	m	1.793			7.3	0	13.09	
2.5	轻钢龙骨	m	2.455			7.83	0	19.22	
2.6	轻钢龙骨	m	0.397			7.65	0	3.04	
2.7	轻钢龙骨	m	0.944			6.44	0	6.08	
2.8	通贯横撑龙骨	m	0.286			2.85	0	0.82	
2.9	膨胀螺栓	套	2.776			1.04	0	2.89	
2.10	轻钢龙骨支撑卡	个	0.385			0.448	0	0.17	
2.11	轻钢龙骨卡托	个	0.155			0.675	0	0.78	
2.12	轻钢龙骨角托	个	0.034			0.612	0	0.57	
2.13	毡条	m2	0.082			21.63	0	1.77	
2.14	石膏腻子	kg	2.648			3	0	5.30	
2.15	岩棉板	m3	0.083			585.00	0	48.70	
2.16	玻璃丝布	m2	1.050			2.58	0	2.72	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	-	2.23	
3.1	其他机具	元	2.227			1		2.23	
4	1+2+3小计			-	-	-	-	280.4	
5	企业管理费	-	-					13.47	
6	利润	-	-					0	
综合单价 (元)								293.87	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：怀柔区新接收小区配套
幼儿园开园所需设施设备-刘各长
幼儿园校园文化工程

第 9 页 共 29 页

项目编码	011407001001	项目名称	墙面喷刷涂料				计量单位	m2	
项目特征	1、耐水腻子二遍 2、乳胶漆三遍饰面								
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	其中： 暂估单 价 (元)	合价 (元)	其中： 暂估合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	-	18.15	
1.1	综合用工一类	工日	0.081			224		18.14	
2	材料费	-	-	-	-	-	-	20.37	0.00
2.1	其他材料	元	0.301			1	0	0.30	
2.2	耐水腻子(粉)	kg	2.930			1.24	0	3.63	
2.3	水性封底漆	kg	0.125			6.26	0	0.78	
2.4	防潮底漆	kg	0.261			13.88	0	3.63	
2.5	室内乳胶漆	kg	0.314			38.28	0	12.02	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	-	0.36	
3.1	其他机具	元	0.363			1		0.36	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	-	38.88	
5	企业管理费	-	-					1.86	
6	利润	-	-					0	
综合单价(元)								40.74	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：怀柔区新接收小区配套
幼儿园开园所需设施设备-刘各长
幼儿园校园文化工程

第 10 页 共 29 页

[illegible]

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 怀柔区新接收小区配套
幼儿园开园所需设施设备-刘各长
幼儿园校园文化工程

第 11 页 共 29 页

[illegible]

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：怀柔区新接收小区配套
幼儿园开园所需设施设备-刘各长
幼儿园校园文化工程

第 12 页 共 29 页

项目编码	011302002001	项目名称	格栅吊顶		计量单位	m2			
项目特征	1、由主副骨条、上下层组条组成的铝格栅,用 ϕ 2钢丝挂钩与承载龙骨连接 2、U型轻钢承载龙骨CS38 \times 12, 间距 \leq 1500, 用吊件与钢筋吊杆连接后找平 3、10号镀锌低碳钢丝(或8钢筋)吊杆, 中距横向 \leq 1200, 纵向 \leq 1500, 吊杆上部与板底预留吊环固定 4、现浇钢筋混凝土板底预留10钢筋吊环, 双向中距 \leq 1200								
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	其中: 暂估单 价 (元)	合价 (元)	其中: 暂估合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	-	28	
1.1	综合用工一类	工日	0.125			224		28.00	
2	材料费	-	-	-	-	-	-	74.21	0.00
2.1	其他材料	元	1.097			1	0	1.10	
2.2	膨胀螺栓	套	1.020			1.04	0	1.06	
2.3	铝方格	m2	1.030			63	0	64.89	
2.4	U型轻钢龙骨连接件	个	0.170			1.2	0	0.20	
2.5	U型轻钢龙骨吊件	个	1.020			0.621	0	0.63	
2.6	吊杆	根	1.020			5.66	0	5.77	
2.7	铁件	kg	0.103			5.39	0	0.55	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	-	0.56	
3.1	其他机具	元	0.560			1		0.56	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-		102.77	
5	企业管理费							4.93	
6	利润							107.7	
综合单价									

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：怀柔区新接收小区配套
幼儿园开园所需设施设备-刘各长
幼儿园校园文化工程

第 13 页 共 29
页

项目编码	911604001002	项目名称	清理涂料层				计量单位	m2	
项目特征	1、原天花乳胶漆铲除								
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	其中： 暂估单 价 (元)	合价 (元)	其中： 暂估合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	-	4	
1.1	综合用工三类	工日	0.022			182		4.00	
2	材料费	-	-	-	-	-	-	0	0.00
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	-	0.08	
3.1	其他机具费占人工费	元	0.080			1		0.08	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	-	4.08	
5	企业管理费	-	-					0.2	
6	利润	-	-					0	
综合单价（元）								4.28	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 怀柔区新接收小区配套
幼儿园开园所需设施设备-刘各长
幼儿园校园文化工程

第 14 页 共 29 页

[illegible]

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 怀柔区新接收小区配套
幼儿园开园所需设施设备-刘各长
幼儿园校园文化工程

第 15 页 共 29 页

[illegible]

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 怀柔区新接收小区配套
幼儿园开园所需设施设备-刘各长
幼儿园校园文化工程

第 16 页 共 29 页

[illegible]

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：怀柔区新接收小区配套
 幼儿园开园所需设施设备-刘各长
 幼儿园校园文化工程

第 17 页 共 29 页

项目编码	010101001001	项目名称	平整场地				计量单位	m2	
项目特征	1、素土夯实, 压实比93%								
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	其中: 暂估单 价 (元)	合价 (元)	其中: 暂估合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	-	2.18	
1.1	综合用工三类	工日	0.012			182		2.18	
2	材料费	-	-	-	-	-	-	0	0.00
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	-	0.14	
3.1	其他机具	元	0.033			1		0.03	
3.2	电动夯实机	台班	0.006			17.67		0.11	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	-	2.32	
5	企业管理费	-	-					0.11	
6	利润	-	-					0	
综合单价 (元)								2.43	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：怀柔区新接收小区配套
幼儿园开园所需设施设备-刘各长
幼儿园校园文化工程

第 18 页 共 29
页

项目编码	010501001001	项目名称	垫层				计量单位	m3	
项目特征	1、预拌C15混凝土垫层及模板								
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	其中： 暂估单 价 (元)	合价 (元)	其中： 暂估合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	-	131.51	
1.1	综合用工二类	工日	0.189			202		38.18	
1.2	综合用工一类	工日	0.417			224		93.32	
2	材料费	-	-	-	-	-	-	385.61	0.00
2.1	其他材料	元	7.739			1	0	7.74	
2.2	预拌混凝土	m3	1.010			315.53	0	318.69	
2.3	板方材	m3	0.027			2135.03	0	57.86	
2.4	铁钉	kg	0.084			4.47	0	0.38	
2.5	脱模剂	kg	0.356			2.88	0	1.03	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	-	2.61	
3.1	其他机具	元	2.630			1		2.63	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	-	519.73	
5	企业管理费	-	-					24.95	
6	利润	-	-					0	
综合单价（元）								544.68	
<div><div><div>北京高彩启航教育咨询有限公司</div><div>1101160099131</div></div><div><div>北京建设工程造价咨询</div><div>11011640038053</div></div></div>									

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 怀柔区新接收小区配套
幼儿园开园所需设施设备-刘各长
幼儿园校园文化工程

第 19 页 共 29 页

项目编码	010501003001	项目名称	独立基础				计量单位	m3	
项目特征	1、预拌C30混凝土基础及模板								
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	其中: 暂估单 价 (元)	合价 (元)	其中: 暂估合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	-	316.75	
1.1	综合用工二类	工日	0.326			202		65.83	
1.2	综合用工一类	工日	1.120			224		250.88	
2	材料费	-	-	-	-	-	-	742.58	0.00
2.1	其他材料	元	23.757			1	0	23.76	
2.2	板方材	m3	0.040			2135.03	0	86.47	
2.3	铁钉	kg	0.140			4.47	0	0.62	
2.4	脱模剂	kg	0.500			2.88	0	1.44	
2.5	预拌混凝土	m3	1.010			344.66	0	348.11	
2.6	复合木模板	m2	1.234			216.637	0	267.35	
2.7	垫块	个	33.580			0.442	0	14.84	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	-	6.31	
3.1	其他机具	元	6.335			1		6.33	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	-	1065.64	
5	企业管理费	-	-					51.14	
6	利润	-	-					0	
	合计							1116.78	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：怀柔区新接收小区配套
幼儿园开园所需设施设备-刘各长
幼儿园校园文化工程

第 20 页 共 29 页

项目编码	010516002001	项目名称	预埋铁件				计量单位	t	
项目特征	1、预埋铁件								
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	其中： 暂估单 价 (元)	合价 (元)	其中： 暂估合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	-	569.3	
1.1	人工费调整	元	38.198			1		38.20	
1.2	综合用工一类	工日	2.371			224		531.10	
2	材料费	-	-	-	-	-	-	6215.5	0.00
2.1	材料费调整	元	544.198			1	0	544.20	
2.2	铁件	kg	1050.00 0			5.39	0	5659.50	
2.3	电焊条	kg	2.250			5.25	0	11.81	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	-	26.65	
3.1	机械费调整	元	11.546			1		11.55	
3.2	交流弧焊机	台班	0.192			79.06		15.14	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	-	6811.45	
5	企业管理费	-	-					326.95	
6	利润	-	-					0	
综合单价（元）								7138.45	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：怀柔区新接收小区配套
幼儿园开园所需设施设备-刘各长
幼儿园校园文化工程

第 21 页 共 29 页

[illegible]

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 怀柔区新接收小区配套
幼儿园开园所需设施设备-刘各长
幼儿园校园文化工程

第 22 页 共 29 页

[illegible]

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：怀柔区新接收小区配套
幼儿园开园所需设施设备-刘各长
幼儿园校园文化工程

第 23 页 共 29
页

项目编码	010101004001	项目名称	挖基坑土方				计量单位	m3	
项目特征	1、人工挖基坑土方								
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	其中： 暂估单 价 (元)	合价 (元)	其中： 暂估合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	-	36.4	
1.1	综合用工三类	工日	0.200			182		36.40	
2	材料费	-	-	-	-	-	-	0	0.00
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	-	1.42	
3.1	其他机具	元	0.546			1		0.55	
3.2	电动打钎机	台班	0.004			225.1		0.88	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	-	37.82	
5	企业管理费	-	-					1.82	
6	利润	-	-					0	
综合单价(元)								39.64	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：怀柔区新接收小区配套
幼儿园开园所需设施设备-刘各长
幼儿园校园文化工程

第 24 页 共 29
页

项目编码	010103001001	项目名称	回填方				计量单位	m3	
项目特征	1、基础回填								
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	其中： 暂估单 价 (元)	合价 (元)	其中： 暂估合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	-	31.85	
1.1	综合用工三类	工日	0.175			182		31.85	
2	材料费	-	-	-	-	-	-	0	0.00
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	-	1.94	
3.1	其他机具	元	0.478			1		0.48	
3.2	电动夯实机	台班	0.083			17.67		1.47	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	-	33.79	
5	企业管理费	-	-					1.62	
6	利润	-	-					0	
综合单价(元)								35.41	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：怀柔区新接收小区配套
幼儿园开园所需设施设备-刘各长
幼儿园校园文化工程

第 25 页 共 29
页

项目编码	010103001002	项目名称	回填方				计量单位	m3	
项目特征	1、房心回填								
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	其中： 暂估单 价 (元)	合价 (元)	其中： 暂估合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	-	37.31	
1.1	综合用工三类	工日	0.205			182		37.31	
2	材料费	-	-	-	-	-	-	0	0.00
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	-	1.22	
3.1	其他机具	元	0.560			1		0.56	
3.2	蛙式打夯机	台班	0.049			13.52		0.66	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	-	38.53	
5	企业管理费	-	-					1.85	
6	利润	-	-					0	
综合单价（元）								40.38	
									</

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 怀柔区新接收小区配套
幼儿园开园所需设施设备-刘各长
幼儿园校园文化工程

第 26 页 共 29 页

[illegible]

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 怀柔区新接收小区配套
幼儿园开园所需设施设备-刘各长
幼儿园校园文化工程

第 27 页 共 29 页

[illegible]

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 怀柔区新接收小区配套
幼儿园开园所需设施设备-刘各长
幼儿园校园文化工程

第 28 页 共 29 页

[illegible]

主要材料选用表

工程名称: 怀柔区新接收小区配套幼儿园开园所需设施设备-刘各长幼儿园校园文化工程

序号	材料名称	单位	单价 (元)	数量	品牌/厂家	规格型号	备注
1	吊杆	kg	5.66	648.21	/		
2	铁件	kg	5.39	292.5459	/		
3	中密度板	m ²	47.03	154.98	/		
4	18厚细木工板	m ²	81.912	33.369	/		
5	辐射玻璃	m ²	323.77	11.536	/	8 20mm	
6	天然石材饰面板	m ²	205.18	9.9144	/	600mm×600mm	
7	纸面石膏板	m ²	13.92	124.257	/	12mm	
8	软木装饰板	m ²	93.27	309.96	/		
9	铝方格	m ²	63	654.565	/	100mm×100mm×50mm	
10	套装木门-单扇	m ²	891.34	1.6293	/		
11	木平线	m	15.3	312.914	/		
12	不锈钢栏杆旋转型(成品)	m ²	149	10.26	/	Φ 50	
13	有机玻璃字	个	641.86	6.06	/	1m2以外	
14	耐水腻子(粉)	kg	1.24	2002.5764	/		
15	乳胶漆	kg	38.28	265.1307	/		
16	防火涂料	kg	15.59	92.3807	/		
17	乳胶	kg	38.28	443.681	/		
18	东侧背景墙制安	m ²	524.177	12.18	/		
19	西侧背景墙制安	m ²	524.177	8.4	/		
20	星空顶(制安)	m ²	1211.504	7.07	/		